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“Sigortacılığın Geleceğine Yolculuk”
2022 Faaliyet Raporu

Bu görsel yapay zeka tarafından 
“Sigortacılığın Geleceğine Yolculuk” 
sorusuna cevap olarak olarak üretilmiştir.
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Umut Dolu Bir Gelecek İçin
Yaralarımızı Dayanışma İle Saracağız

6 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen ve 11 ilde etkili olan depremin acısını ve 
üzüntüsünü kalbimizde taşıyoruz.

Bu zor günleri aşmak, yaralarımızı sarmak için dayanışma ile  
var gücümüzle çalışacağız.

Geçmiş Olsun Türkiye
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Gelecek 10 Yılın Sigortacılık Trendleri

Teknolojik gelişmeler ve Covid-19 Pandemisi gibi global ölçüde etkili olan faktörler çevresinde değişen ve 

dönüşen yaşam biçimleri yeni ihtiyaçları da beraberinde getirmiştir. Son 10 yılda gelişen teknolojinin hayatımıza 

kattığı yeniliklerden sigortacılık sektörü de etkilenerek büyük gelişme kaydetmiştir.

2022 yılını Magdeburger Sigorta açısından ele aldığımızda gelecek planları, yeni kurumsal stratejiler, global 

sigortacılık trendleri karşımıza çıktı. Sektörün geleceğinin konuşulduğu bu noktada, 2022 yılı için hazırlanan 

faaliyet raporunu sigortacılığın geleceğine atfettik. 

Aşağıda okuyacağınız yazı yapay zeka robotu ChatGPT tarafından hazırlanmış ve önümüzdeki 10 yılın 

sigortacılık trendlerini  hem global ölçekte hem de Türkiye açısından değerlendirilmiştir. 
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Dijitalleşme

Sigorta sektöründe teknoloji kullanımı, son yıllarda giderek artmaktadır. Müşterilerin daha hızlı ve kolay bir 

şekilde sigorta poliçesi satın almalarına ve hasar dosyalarını yönetmelerine imkân sağlamaktadır. Sigorta 

şirketleri, müşteri memnuniyetini arttırmak ve iş süreçlerini daha verimli hale getirmek için farklı dijital araçlar 

kullanmaktadır.

Big Data

Sigorta şirketleri, müşteri ve hasar bilgilerinden çıkarılan verilerle gelecekteki riskleri tahmin edebilmektedirler.  

Bu veriler sayesinde, sigorta şirketleri daha verimli bir şekilde çalışırken daha kesin bir şekilde riskleri 

yönetebilirler.

IoT

Nesnelerin interneti (IoT) ile sigorta sektörü değişiyor. Cihazlar arası iletişim sayesinde, hasar anında otomatik 

bildirim yaparak hızlı bir müdahale sağlanabiliyor. Örneğin, otomobil sigortalarında GPS takibiyle araç 

hareketlerinin kontrol edilmesi, hasar durumunda otomatik olarak hasar tespiti yapılması gibi yenilikler 

bulunuyor.

Blockchain Teknolojisi

Blockchain teknolojisi, sigorta sektöründe veri güvenliğini ve iş süreçlerini daha verimli bir hale getirmek üzere 

kullanılmaktadır. Akıllı sözleşmeler sayesinde, işlem süreçleri otomatikleştirilir ve zaman kaybı ortadan kaldırılır.

Sonuç olarak, sigorta sektörü gelişen teknolojiler ve müşteri ihtiyaçlarına cevap verebilmek için yeni trendler 

belirlemeye devam etmektedir. Dijitalleşme, big data, ürün yenilikleri, IoT ve blockchain teknolojisi gibi 

trendlerin son yıllarda artması, sigorta sektöründeki gelişmelerin ivme kazanmasına neden olmuştur. Gelecekte, 

sigorta sektörünün giderek daha da dönüşeceği ve özellikle teknoloji üzerindeki yatırımların hız kazanacağı 

öngörülmektedir.
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Ürün Yenilikleri

Müşterilerin ihtiyaçlarına göre yeni ürünler geliştirme trendi devam etmektedir. Geliştirilen bu ürünler, müşterilerin 

özellikle sağlık ve diğer hayati konulardaki ihtiyaçlarına cevap verebilmektedir.

Yapay zeka ve teknoloji gelişmeleri sigorta ürünlerinde önemli bir rol oynayacak. Bu nedenle, artırılmış gerçeklik 

ve dijital sağlık hizmetleri gibi inovatif sigorta ürünleri popüler olabilecektir. Ayrıca, her türlü riski kapsayan tam 

kapsamlı sigorta paketleri ve siber güvenlik sigortası gibi diğer kritik alanlar da gelecekte popüler olabilir. Bunun 

yanı sıra, çevre dostu ürünleri kapsayan yeşil sigorta ürünleri de giderek daha fazla talep görebilir.

Yeşil sigorta ürünleri, çevre dostu uygulamaların teşvik edilmesi ve sürdürülebilirliği desteklemek için tasarlanmış 

sigorta ürünleridir. Bu ürünler, çevreye zarar vermeyen faaliyetlerin yürütülmesi, doğal kaynakların korunması 

ve yenilenebilir enerji kullanımı gibi uygulamaları ödüllendirirken, çevreye zarar veren faaliyetlere karşı risklerin 

artırılmasını veya sigortalamayı reddetmeyi içeren bir yaklaşım benimser.

Yeşil sigorta ürünleri, çevre konularına duyarlı olan müşteriler tarafından tercih edildiği gibi, şirketlerin de 

sürdürülebilirliği ilke edinerek iş süreçlerini yeşil bir yaklaşımla yönetme eğilimlerinin artması nedeniyle önem 

kazanmaktadır. Ayrıca, yeşil sigorta ürünleri, doğal afetler, çevre kirliliği ve iklim değişikliği gibi konulara karşı 

daha fazla koruma sağlamak için tasarlanmıştır.
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Dünya’da sigortacılık sektörü elementer 
branşlarda nasıl değişim gösterecek?

Öncelikle, elementer branşlarda sigortacılık sektörünün değişimi, ekonomik ve demografik faktörlere bağlıdır. 

Bazı olası değişimler şunlardır:

 Teknolojik gelişmeler: Gelişen teknoloji sayesinde, sigorta şirketleri müşterilerine daha hızlı, uygun 

fiyatlı ve kişiselleştirilmiş hizmetler sunabileceklerdir. Bunun yanında, yapay zeka ve otomasyon gibi yenilikler 

tarafından sağlanacak avantajlarla birlikte elementer branşlarda bulunan sigorta türleri de değişiklik gösterebilir.

 Demografik değişimler: Dünya nüfusu artmaya devam ediyor ve yaşam süresi uzuyor. Bu demografik 

değişimler, sağlık sigortaları için artan talep getirecektir.

 İklim değişikliği: İklim değişikliği felaketlerinin artması, ev, araba veya iş yeri sigortalarına olan talebi 

arttıracaktır. Bu açıdan bakıldığında, yangın, su baskını, sel ve çığ sigortalarının da önemi artabilir.

 Büyüyen ekonomiler: Yükselen ekonomilerdeki artan refah düzeyi, lüks araçlara ve mülklere yönelik 

sigortaların talebini arttıracaktır.

Bu değişimlerin meydana gelmesi halinde, sigortacılık sektörü de bu trendlere ayak uydurmak için çeşitli 

adaptasyonlar yapmak zorunda kalacak
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Magdeburger Sigorta A.Ş., Almanya’nın önde gelen sigorta şirketlerinden biri olan Magdeburger Feuerversicherungs AG 
tarafından Mag Magdeburger Sigorta Şirketi Türkiye Genel Vekilliği adı ile kurulmuş ve 11136 sicil numarası ile ticaret 
siciline tescil edilmiştir. 1989 yılına kadar genel vekillik olarak faaliyetine devam eden şirket, İstanbul Birinci Ticaret 
Mahkemesi’nin 27 Haziran 1989 tarihli kararı ile şirketleşmiş ve Magdeburger Sigorta Anonim Şirketi adını almıştır.

Şirket, 08 Ağustos 1989 tarihinden itibaren dört branşta ruhsat alarak yangın, nakliyat, kaza ve makina-montaj 
branşlarında sigortacılık işlemlerine başlamıştır. Hastalık branşı ruhsatı ise 1997 yılında alınmıştır.1995 yılında yabancı 
ortak Magdeburger Versicherungs AG unvanını Vereinte Versicherungs AG olarak değiştirmiştir.
Allianz Europe Ltd., 1996 yılında Almanya merkezli, Avrupa’nın birçok ülkesinde iştirakleri ve temsilcilikleri bulunan 
Vereinte Versicherungs AG’yi satın alarak, Magdeburger Sigorta A.Ş.’nin yüzde 100 sahibi konumuna gelmiş, hisse devri 
Ağustos 1997’de gerçekleştirilmiştir.

Gerekli izinlerin alınmasını takiben 10 Kasım 1998 tarihinde Allianz Europe Ltd.’e ait hisselerin %80’i Koç Allianz Sigorta 
A.Ş.’ye, %20’si Koç Allianz Hayat ve Emeklilik A.Ş.’ye devredilmiştir. 1998 Yılında şirketin sermayesi 1.100.000 TL nakit 
arttırılarak, 500.000 TL’den, 1.600.000 TL’ye çıkartılmıştır.

Koç Holding A.Ş. ve Allianz SE, Koç Holding A.Ş. ve ilişkili taraflarının, şirketin büyük sermayedarları olan Koç Allianz 
Sigorta A.Ş. ve Koç Allianz Hayat ve Emeklilik A.Ş.’de sahip oldukları hisselerinin Allianz Grubu’na devredilmesiyle ilgili 
olarak 20 Nisan 2008 tarihinde hisse alımı sözleşmesi imzalamışlardır.

Şirketimiz kaza, yangın ve doğal afetler, nakliyat, genel zararlar, kara araçları, hava araçları sorumluluk, genel 
sorumluluk, finansal kayıplar ve sağlık dallarında faaliyet göstermektir. Yönetim kurulu, 16 Nisan 1999 tarihinde 99-3 no 
ile aldığı karar ile, 01 Mayıs 1999 tarihinden itibaren prim üretiminde acente kanalının kullanılmamasına ve üretimin 
şirket merkezinden yapılmasına karar vermiştir.

Hazine Müsteşarlığı’nın ve Rekabet Kurumu’nun onaylarının ardından hisse devri 21 Temmuz 2008 tarihinde 
gerçekleşmiştir. Söz konusu devirler neticesinde Allianz Grubu, hakim ortak olmuş ve 07 Ekim 2008 tarihinde şirketin 
büyük sermayedarları Allianz Sigorta A.Ş. ve Allianz Hayat ve Emeklilik A.Ş. olarak değişmiştir.

Allianz Sigorta A.Ş. ve Allianz Hayat Emeklilik ile Borlease Otomotiv A.Ş. ve Zafer Uçar arasında imzalanan 23 Kasım 
2017 tarihli “Hisse Alım ve Hissedarlık Sözleşmesi” kapsamında; Şirket sermayesinin %80’ine karşılık gelen Allianz Sigorta 
A.Ş. ve %20’sine karşılık gelen Allianz Hayat ve Emeklilik A.Ş.’nin paylarının tamamı ile ilgili olarak; hisselerin %80’inin 
Borlease Otomotiv A.Ş.’ye ve %20’sinin Zafer Uçar’a satılması hususunda anlaşma sağlanmıştır. 

Söz konusu hisse devri, T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı’nın 18 Mayıs 2018 tarihli yazısıyla, söz konusu yazıda yer alan 
şartların yerine getirilmesi şartıyla, onaylanmıştır. Şirket’in, %100 oranındaki hissesine isabet eden beheri 0.01 TL nominal 
değerli toplam 128,000,000 adet ve 1.280.000 TL tutarındaki Allianz Sigorta A.Ş. ile 32,000,000 adet ve 320.000 TL 
tutarındaki Allianz Hayat ve Emeklilik A.Ş.’ye ait hisselerin Borlease Otomotiv A.Ş. ve Zafer Uçar’a devri 31 Mayıs 2018 
tarihinde yapılan Yönetim Kurulu toplantısı ile tamamlanmıştır.  
 
Söz konusu hisse devrine istinaden, Şirket’in ara verdiği faaliyetlerine, T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı’nın yaptığı 
yerinde denetimin ardından 15 Kasım 2018 tarihinde verdiği onayla yeniden başlamıştır.

Geçmişten Günümüze Magdeburger Sigorta
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Saygıdeğer İş Ortaklarımız, 

2022 yılı Dünya genelinde, küresel salgının devamında 
gelen etkiler nedeniyle zorlu bir yıl oldu. Salgın sonrasında 
maliye ve para politikalarındaki yaklaşımlar, arz ve 
talep dengesizlikleri, hane halkının tüketim kalıplarındaki 
değişim küresel ekonomideki sonuçlarda kendini gösterdi. 
Yüksek enflasyonun etkileri küresel olarak hissedilirken, 
tüm sektörlerde yeni koşullar ortaya çıktı.  Oluşan yeni 
koşullar karşında anlık pozisyon alan oyuncular işlerin 
sürdürülebilirliği sağlandı. 

Yılın ilk günlerinde başlayan Rusya-Ukrayna Savaşı, 
salgının yarattığı etkileri aşmaya çalışan dünya ekonomisi 
üzerinde olumsuz etki etti. Rusya’ya karşı yürütülen 
ambargolar, enerji ve gıda tedariki anlamında yeni  
sorunların ortaya çıkmasına neden oldu.  

Tüm bu küresel tablodan, kaçınılmaz olarak ülkemiz 
de etkilendi. Türkiye ekonomisi 2022 yılında yüzde 5,6 
büyüdü. Kişi başına düşen milli gelir ise 2022’de 10.655 
USD oldu. Büyümeye en büyük katkı yüzde 21,8 ile finans 
ve sigorta sektöründen geldi. Enflasyon ise tüm dünyada 
olduğu gibi Türkiye’de de iş dünyasını etkileyen en önemli 
konulardan biri oldu. TÜİK verilerine göre yıllık enflasyon 
yüzde 64,27 olarak gerçekleşti.  

Türkiye Sigorta Birliği tarafından paylaşılan yıl sonu 
verilerine göre sektörün toplam prim üretimi bir önceki 
yıla göre yüzde 123,2 artış göstererek 235 milyar TL’yi aştı. 
Sigorta sektörü elde ettiği bu büyümeyle ülke ekonomisine 
olan katkısını sürdürmeye devam etti. 

Magdeburger Sigorta olarak, ülkemizin önemli 
sektörlerinden olan sigorta sektöründe beşinci yılımızı 
doldurduk. Genç ve dinamik ekibimiz ve siz değerli 
acentelerimizin desteğiyle 2022 yılını geçen yılın aynı 
dönemine kıyasla yüzde %154,69 reel artışla 777.746.512 
TL prim üretimiyle kapattık.  

Sizden aldığımız güçle sigorta sektörüne yeni bir soluk ve 
dinamizm katmak üzere Cumhuriyetimizin kuruluşunun 
100. yılında da azim ve heyecanla çalışmaya devam 
edeceğiz. Birlikte sektöre yön veren, yenilikçi projelere 
imza atarak sektördeki yerimizi sağlamlaştıracağımıza 
yürekten inanıyorum. 

Özgür Cem Hancan
Yönetim Kurulu Başkanı
Magdeburger Sigorta A.Ş.

YÖNETİM 
KURULU 

BAŞKANI’NIN 
MESAJI
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“Birlikte sektöre yön veren, 

yenilikçi projelere imza 

atarak sektördeki yerimizi 

sağlamlaştıracağımıza 

yürekten inanıyorum.
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Değerli Paydaşlarımız, 

Tüm dünyayı etkisi altına alan pandeminin ardından 
gelen normalleşme süreci ile 2022 yılına yeni umutlarla 
başladık. Yaşanan küresel gelişmeler çerçevesinde 
Magdeburger Sigorta olarak şirketimizi geleceğe taşıyacak 
adımları planladık ve emin adımlarla ilerlemeye devam 
ediyoruz.

Magdeburger Sigorta olarak 5 yıllık stratejik planlarımız 
doğrultusunda ödenmiş sermayemizi 250 Milyon TL’den 
550 Milyon TL’ye çıkardık. 178 yıldır sigorta sektöründe 
faaliyet gösteren şirketimiz bu sermaye artırım kararını 
da tüm paydaşlarımıza yenilikçi çözümler sunmayı 
sürdürmek hedefiyle almıştır. Bu vizyon doğrultusunda 
sigortalılarımıza, acentelerimize ve ülke ekonomimize 
değer yaratmak için çalışmalarımıza devam ediyoruz.

Sigorta sektöründeki teknolojik gelişmelerin ışığında alt 
yapı çalışmalarımızı tamamladık ve odak noktamıza 
acentelerimizi koyarak teklif alma süreçlerimizi geliştirdik.  
Hem sigortalılarımıza hem de iş ortaklarımıza fayda 
sağlamak amacıyla mobil aplikasyon geliştirmelerimizi 
tamamlayarak Mag Mobil uygulamamızı güncelledik ve 
yeni özellikler ekleyerek geliştirmeye devam ediyoruz.

2023 yılında da Magdeburger Sigorta olarak sektöre 
yenilikler ile hedeflerimize ulaşarak büyümeye devam 
edeceğiz. Tüm paydaşlarımıza, sigortalılarımıza, 
iş ortaklarımıza ve yönetim kurulumuza özverili 
çalışmalarından dolayı teşekkürlerimi sunuyorum. 

Cumhuriyetimizin 100. yılında bu eşsiz hazineyi bizlere 
armağan eden başta Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk 
olmak üzere tüm Cumhuriyet kahramanlarını sevgi 
saygı ve minnetle anıyorum. Atalarımızdan bizlere miras 
kalan Cumhuriyeti yüceltmek ve Cumhuriyet değerlerini 
gelecek nesillere aktarmak en büyük hedefimiz. Türkiye 
Cumhuriyeti’nin 100. Yılı Kutlu Olsun!

Müge Çetin
Yönetim Kurulu Başkan Vekili
Magdeburger Sigorta A.Ş.

YÖNETİM 
KURULU 
BAŞKAN

VEKİLİ’NİN 
MESAJI
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YÖNETİM KURULU BAŞKAN VEKİLİ’NİN MESAJI

Sürdürülebilir büyüme 

hedefiyle sigortacılık 

sektörüne katkı 

sağlayacak, 

iş ortaklarımıza ve tüm 

paydaşlarımıza katma 

değer yarattığımız 

bir yıl olması için var 

gücümüzle çalışmaya 

devam ediyoruz.
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2022 yılı itibarıyla Şirket’in sermaye ve ortaklık yapısı aşağıdaki gibidir;

Sermayedar

Sermaye 
Dağılımı 

(%)

31 Aralık 2022 31 Aralık 2021

Pay Tutarı %Pay Tutarı (TL)

Bor Holding A.Ş.

Borlease A.Ş.

Zafer Uçar

Ödenmiş Sermaye

240.000.000 96

- -

10.000.000 4

Pay Tutarı %Pay Tutarı (TL)

- -

40.000.000 80

10.000.000 20

250.000.000 100 50.000.000 100

Bor Holding A.Ş.

Zafer Uçar

Allianz Sigorta A.Ş. ve Allianz Hayat Emeklilik ile Borlease 
Otomotiv A.Ş. ve Zafer Uçar arasında imzalanan 
23 Kasım 2017 tarihli “Hisse Alım ve Hissedarlık Sözleşmesi” 
kapsamında; Şirket sermayesinin %80’ine karşılık gelen 
Allianz Sigorta A.Ş. ve %20’sine karşılık gelen Allianz Hayat 
ve Emeklilik A.Ş.’nin paylarının tamamı ile ilgili olarak; 
hisselerin %80’inin Borlease Otomotiv A.Ş.’ye ve %20’sinin 
Zafer Uçar’a satılması hususunda anlaşma sağlanmıştır. 

Taraflar arasında imzalanan 23 Kasım 2017 tarihli hisse 
devir sözleşmesi, T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı’nın 18 
Mayıs 2018 tarihli yazısıyla, söz konusu yazıda yer alan 
şartların yerine getirilmesi şartıyla, onaylanmıştır. Şirket’in, 
%100 oranındaki hissesine isabet eden beheri 0.01 TL 
nominal değerli toplam 128.000.000 adet ve 1.280.000 
TL tutarındaki Allianz Sigorta A.Ş. ile 32.000.000 adet ve 
320.000 TL tutarındaki Allianz Hayat ve Emeklilik A.Ş.’ye 
ait hisselerin Borlease Otomotiv A.Ş. ve Zafer Uçar’a devri 
31 Mayıs 2018 tarihinde yapılan Olağanüstü Genel Kurul 
toplantısı ile tamamlanmıştır.

Şirket, sermayesini 13 Ağustos 2018 tarihli Olağanüstü 
Genel Kurul toplantısında, 1.600.000 TL’den 50.000.000 
TL’ye nakden arttırmaya karar vermiş olup söz konusu 
sermaye artırımı, Ticaret Bakanlığı İç Ticaret Genel 
Müdürlüğü’nün 2 Ağustos 2018 tarih ve 50035491-431.02 
sayılı iznine istinaden, 6 Eylül 2018 tarih ve 9654 sayılı 
Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi’nde tescil ve ilan edilmiştir. 

Şirket 2022-002 No’lu Yönetim Kurulu Kararı ile sermayesini 
50.000.000 TL’den 250.000.000 TL’ye arttırmaya karar 
vermiş olup, 09 Haziran 2022 tarih ve 10595 sayılı Türkiye 
Ticaret Sicili Gazetesi’nde tescil ve ilan edilmiştir.

Şirket tarafından SEDDK’ya gönderilen 15 Ağustos 2022 
tarih ve MB2022-763 sayılı yazısında; 250.000.000 TL 
olan mevcut sermayesini 300.000.0000 TL artırılarak 
550.000.000 TL’ye çıkartılacağı belirtilmiştir. 31 Aralık 2022 
tarihi itibarıyla 75.000.000 TL sermaye avansı ortaklar 
tarafından nakden ödenmiş olup kalan 225.000.000 TL’nin 
ise yıl içinde ödenmesi ile ilgili ödeme planı SEDDK’ya 
sunulmuştur.

31 Aralık 2022 tarihi itibariyle sermayeyi temsil eden hisse 
senetlerine tanınan imtiyazlar bulunmamaktadır.

SERMAYA VE ORTAKLIK YAPISI

Şirket Faaliyetleri ve Faaliyetlere İlişkin Önemli Gelişmeler

Şirket, ara verdiği faaliyetlerine, T.C. Hazine ve Maliye 
Bakanlığı’nın yaptığı yerinde denetimin ardından 15 
Kasım 2018 tarihinde verdiği onayla yeniden başlamıştır. 
Şirket 12 Haziran 2019 tarihinde Kredi ve Kefalet II 
branşlarında ruhsat almıştır.
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GENEL MÜDÜRLÜK, BÖLGE VE
ŞUBE MÜDÜRLÜKLERİ

Şirketimizin genel müdürlük adres, telefon numarası, internet sitesi ve ticaret sicil numarası bilgileri 
aşağıda sunulmaktadır.  
 
Şirketimizin şubesi ya da bölge müdürlüğü bulunmamaktadır. 

Adres: 
Saray Mahallesi, Dr. Adnan Büyükdeniz Cad. Akkom Ofispark Sitesi 2. Blok K: 12, No: 4/25 D 26,  
34768 Ümraniye/İstanbul

Telefon:
0850 808 26 24

Faks:
+90 (216:) 510 43 19

İstanbul Ticaret Odası Sicil Kayıt Numarası: 
256105-0

İnternet Sitesi Adresi:  
www.magdeburger.com.tr
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YÖNETİM KURULU VE DENETÇİ

Şirketimizin 31 Aralık 2022 tarihindeki yönetim kurulu üyelerine ve denetçisine ait bilgiler aşağıdaki gibidir:

Adı Soyadı Atanma Tarihi Ayrılma Tarihi Unvanı Öğrenim Durumu Tecrübe Alanı

Özgür Cem Hancan

Müge Çetin

Halil Yolcu

Zafer Uçar

Zafer Uçar

Özer Şimşek

Şeyh Mehmet Boz

29.03.2019

29.03.2019

11.02.2022

29.03.2019

11.02.2022

30.07.2021

09.12.2021

01.02.2022

01.02.2022

Yönetim Kurulu 
Başkanı
Yönetim Kurulu 
Başkan Vekili

Genel Müdür

Genel Müdür

Yönetim Kurulu 
Üyesi
Yönetim Kurulu 
Üyesi
Yönetim Kurulu 
Üyesi

Otomotiv

Otomotiv

Sigorta

Sigorta

Sigorta

Sigorta

Banka

Yüksek Lisans

Yüksek Lisans

Doktora

Lisans

Lisans

Lisans

Lisans

TOPLANTILAR VE KATILIM

2022 yılı içerisinde 37 adet yönetim kurulu toplantısı gerçekleştirilmiş olup, yönetim kurulu üyelerinin toplantılara katılım 
durumunu gösteren tablo aşağıdadır.

Toplantı Numarası Özgür Cem HancanTarih Müge Çetin Zafer Uçar Halil Yolcu Şeyh Mehmet Boz
2022/1
2022/2
2022/3
2022/4
2022/5
2022/6
2022/7
2022/8
2022/9
2022/10
2022/11
2022/12
2022/13
2022/14
2022/15
2022/16
2022/17
2022/18
2022/19
2022/20
2022/21
2022/22
2022/23
2022/24
2022/25
2022/26
2022/27
2022/28
2022/29
2022/30
2022/31
2022/32
2022/33
2022/34
2022/35
2022/36
2022/37

20.01.2022
25.01.2022
01.03.2022
02.03.2022
03.03.2022
15.03.2022
18.03.2022
24.03.2022
04.04.2022
06.04.2022
15.04.2022
15.04.2022
09.05.2022
11.05.2022
01.06.2022
29.06.2022
30.06.2022
01.07.2022
03.08.2022
02.09.2022
12.09.2022
23.09.2022
30.09.2022
05.10.2022
05.10.2022
05.10.2022
10.10.2022
11.10.2022
02.11.2022
14.11.2022
14.11.2022
14.11.2022
30.11.2022
29.12.2022
29.12.2022
29.12.2022
29.12.2022

+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+

+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+

+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+

+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+

+
+
+

+
+
+
+
+
+
+
+

+
+
+

+
+
+
+
+

+

+
+
+
+
+
+
+
+
+
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DENETÇİ

DRT Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş. (Bağımsız Denetçi)

ÜST YÖNETİME SAĞLANAN 
ÜCRET VE BENZERİ MENFAATLER

Şirketimizin 31 Aralık 2022 tarihindeki yönetim kurulu üyelerine ve denetçisine ait bilgiler aşağıdaki gibidir:

Adı Soyadı Atanma Tarihi Ayrılma Tarihi Unvanı Öğrenim Durumu Tecrübe Alanı

Zafer Uçar

Halil Yolcu

Halil Yolcu

Alpaslan Tanrıver

İlkay Akpınar

Kamil Demirel

31.05.2018

01.02.2022

18.08.2018

22.03.2021

22.03.2021

01.04.2021 27.05.2022

Genel Müdür
Yardımcısı

Sigorta

Sigorta

Sigorta

Sigorta

Sigorta

Sigorta

Doktora

Lisans

Lisans

Lisans

01.02.2022

01.02.2022

Genel Müdür

Genel Müdür

Genel Müdür
Yardımcısı
Genel Müdür
Yardımcısı
Genel Müdür
Yardımcısı

Lisans

Doktora

YÖNETİM ORGANI ÜST DÜZEY YÖNETİCİLER VE 
PERSONELE İLİŞKİN BİLGİLER

Şirket’in 31 Aralık 2022 tarihi itibarıyla 122 adet çalışan personeli bulunmaktadır.

Eğitim Durumu

İlköğretim

Ortaöğretim

Lise

Ön Lisans

Lisans

Yüksek Lisans

-

-

1

6

43

8

Kadın Sayısı Erkek Sayısı

-

-

5

17

39

2

Doktora - 1

Toplam 58 64
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Yönetim 
Kurulu

Genel
Müdür

ORGANİZASYON YAPISI 

2022 yılı itibarıyla organizasyon şeması.

Genel Müdür Yrd.
(COO/Teknik)

Mali İşler
Direktörlüğü

Satış &
Pazarlama

Mali İşler
Müdürlüğü

Muhasebe
Birimi

Tahsilat &  
Finansman

Birimi

Bütçe Raporlama
Birimi

Kurumsal Strateji
Sistem Geliştirme

Proje Yönetimi
Başkanlığı

Oto Sigortaları
Müdürlüğü

Nakliyat Sigortaları 
Müdürlüğü

Bireysel Riskler &
Teknik Operasyon

Müdürlüğü

Kurumsal Riskler &
Reasürans
Müdürlüğü

Sağlık Sigortaları
Müdürlüğü

Satış &
Pazarlama

Direktörlüğü

Bölge
Müdürlükleri

İç
Anadolu

Marmara

Ege

İstanbul
Anadolu

Güney
Anadolu

Karadeniz

Orta
Anadolu

İstanbul
Avrupa

Alternatif Dağıtım
Kanalları ve 

Performans Yönet.
Direktörlüğü

Acente, Kanal &
Performans
Yönetimi

Müdürlüğü

Kurumsal Satış &
Alternatif
Kanallar

Müdürlüğü

Müşteri İlişkileri
Birimi
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Genel Müdür Yrd.
(Hasar&Hukuk&IT)

İK ve İdarş İşler
Müdürlüğü

Aktüerya ve Risk
Yönetimi

Müdürlüğü

İç Denetim
Müdürlüğü

İç Kontrol ve Uyum
MüdürlüğüIT

Direktörlüğü

Hasar Operasyon
Müdürlüğü

Hasar Lojistik
Müdürlüğü

Hukuk ve Rücu
Müdürlüğü
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İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ

Magdeburger Sigorta, odağında sevgi ve güvenin hâkim 
olduğu, sağlıklı, güvenli ve sosyal yaşama değer katan bir 
şirket olarak ilerlemektedir.

Magdeburger Sigorta, işe alım süreçlerinde yetkinlik bazlı, 
video/telefon mülakatı, kişilik envanteri, referans kontrolü 
gibi güvenilir ve işe en uygun adayı seçmeye yardımcı 
olacak araçları kullanmaya 2022 yılında da devam 
etmiştir. Aday havuzu oluşturulurken, dış kaynakların 
yanı sıra iç ilan sisteminden de yararlanılmaktadır. 
Genç yeteneklerin yönetimi kapsamında kısa ve uzun 
dönemli staj programlarıyla aday havuzu beslenirken, 
yeni işe başlayacak çalışanlarımızın uyumunu 
hızlandıracak “Oryantasyon Programı’’ uygulamaları 
ile de çalışanlarımızın adaptasyon ve gelişimleri 
desteklenmektedir.

Ayrıca aramıza yeni katılan çalışanlarımıza ekibin 
bir parçası olduklarını göstermek, yeni işlerinin ilk 
gününde kendilerini iyi hissetmelerini ve işlerini kolay 
yapabilmelerini sağlamak amacıyla “Hoş Geldin Paketi’’ 
verilerek özgeçmişleri şirket içi paylaşım ile intranet 
platformunda yayınlanmaktadır. 

Çalışanlarımıza yönelik motivasyon faaliyetleri 
kapsamında iletişimimizi daha fazla güçlendirmek amaçlı 
Holding kapsamında “İntranet’’ Magdeburger Sigorta 
kurum içi sosyal yayın platformu “MagSosyal’’ kurulularak 
yoga, caz, uzman diyetisyen, uzman klinik psikolog, iş 
güvenliği uzmanı, ortodonti uzmanı, pilates eğitimi ve 
TEGV gibi canlı yayınları gerçekleştirilmiştir. 

Birlikte yaşayacağımız ve başaracağımız daha çok şeyin 
olduğu bilincinde olarak tüm çalışanlarımızın “Kıdem 
Yıllarını’’ dijital ortamda kutlanmaktadır. Terfi alan çalışma 
arkadaşlarımıza her yıl mart ayında tebrik organizasyonu 
gerçekleştirilerek isme özel kalemleri hediye edilmektedir.
 Çalışanlarımızın motivasyonlarını artırmak amacıyla 
“Sevgi Günü” - “Dünya Kahve Günü”- “Dondurma Günü”- 
“Aylık Doğum Günü Kutlamaları” gibi özel günlerde 
kendilerine ikramlıklar sunulmuktadır. 

Çalışanlarımızın sosyal aktivitelere katkı sağlanması 
amacıyla çalışanlarımızın yoğun katılımıyla grup 
sohbetlerini daha sürükleyici hale getirerek, “Online Müze 
Gezisi Etkinliği” gerçekleştirilmiştir. 

Evcil hayvan sigortası olan ürünümüz “Can Dostum 
Sigortası” kapsamında hazırlanan ürün tanıtım kitleri evcil 
hayvanı bulunan çalışanlarımıza hediye edilmiştir. 
Sağlıklı yaşam koşularını daha etkin hale getirmek, 
spor kültürünü yaygınlaştırmak için “Masa başı egzersiz 
etkinliği” organize edilmiş ayrıca yürüyüş̧ yaparken 
atılan her adımımızın iyiliğe dönüştürülmesi amacıyla 
kurumsal sosyal sorumluluk aktivitelerimiz kapsamında 
çalışanlarımız “Help Steps” uygulaması kullanmaya teşvik 
edilmiştir. 

Çalışanlarımız için şirket katkısı ile tamamlayıcı sağlık 
sigortası kapsamındadırlar. Çalışanlar tercihe göre eş ve 
çocuklarını da sigortaya dâhil edebilmektedirler.
Sağlıklı yaşam bilincini geliştirmek amacıyla “Ekim Ayı 
Farkındalık Ayı” kapsamında kadın çalışanlarımıza 2022 
Ekim ayına ilişkin farkındalık oluşturmak ve engel olmak 
adına pembe şemsiye dağıtımı gerçekleştirildi. 

Karbon ayak izimizi ve plastik atıklarımızı azaltmak adına 
ofis içerisindeki su tüketim alışkanlıklarımızı değiştiriyoruz. 
Plastik atıklardan ve BPA benzeri kimyasallardan 
arındırılmış ve çalışanlarımızın isimlerine özel yaptırdığımız 
cam şişeler ile sağlıklı su tüketimini gerçekleştirerek 
doğaya karşı sorumluluğumuzu yerine getirmekteyiz. 
Tüm yöneticilerimizin gerçekleştirdikleri sunumlar ile 
2022 hedeflerine yönelik hareket planları ve önerilerin 
sunulduğu “Strateji Toplantımızı” şirketler bazında 
gerçekleştirildi.
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Özel Gün Kutlamaları 

2021 TEV Korona Vefa Fonu’na ve 2022 Koruncuk Vakfına 
gerçekleştirdiğimiz bağışlarla tüm çalışanlarımızın “Doğum 
Günleri”’ni dijital ortamda kutlanarak İyiki Doğdun 
Çikolatası ikram edilmektedir.

Karşılıksız sevgi, şefkat ve fedakarlığın sembolü, eğiten, 
yetiştiren, bizi biz yapan kadınlarımızın 8 Mart “Dünya 
Kadınlar Günü” nü kapsamında kadın çalışanlarımız için 
2022 Bakım Kiti hediyesi ve güzellik uzmanı eşliğinde cilt 
analizi yaptırarak çalışanlarımızın yanlarında olduk. 
“23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı” 
kapsamında yenilikçi, hızla düşünen, bilgiye değer veren 
çocuklarımız ile ofisimizde kahvaltı, palyaço ve cam 
boyama etkinliği gerçekleştirildi. 

Her yıl mayıs ayının ikinci pazar günü kutlanan “Anneler 
Günü” ne özel tüm çalışan annelerimize gelenekselimiz 
olan çiçek dağıtımımızı gerçekleştirerek hem günün 
yorgunluğunu atabilecekleri hem de yeni tatlar 
keşfedecekleri tatlı sürprizler yaparak birlikte kutladık. 
“Ramazan Bayramı” için hediye çeki dağıtımı ve online 
platform üzerinden tüm çalışanlarımız ile bayramlaşma 
etkinliği gerçekleştirildi. 

“Kurban Bayramı” için tüm çalışanlarımıza özel çikolata ve 
hediye çekleri verilmiştir. 

Haziran ayında kutlanan “Babalar Günü”’nde 
Magdeburger Babaları ile ofisimizde hem günün 
yorgunluğunu atabilecekleri hem de yeni tatlar 
keşfedecekleri tatlı sürprizler yaparak birlikte kutladık.
Doğrum yapan çalışanlarımıza e-bebek hediye çeki 
ileterek şirket içi intranet platformunda “Yepyeni 
bir Hikayemiz” var duyurusu ile bilgilendirme 
gerçekleştirilmektedir. 

Departman motivasyon bütçeleri belirlenerek 
ekiplerin yemek ve hediye çeki olarak dağıtımının 
gerçekleştirilmiştir. 

“Dragon Fest Bot Yarışları” na katılım sağlandı. 
Yıl boyunca belirli aralıklarla çalışanlarımızın 
motivasyonlarına katkıda bulunmak amacıyla 
gerçekleşen kahvaltı organizasyonlarımız olmaktadır. 
Kasım ayında Şirketimizde tüm kadroların katılımıyla 
“OctoberFest” etkinliği düzenlendi.

Yılbaşı etkinliği için intranet ortamında anket düzenlenerek 
gelen hediye çeki talebine göre tüm çalışanlarımıza 
hediye çeki yüklemesi gerçekleştirildi. Aynı zamanda ofis 
içerisinde “yılbaşı eğlencesi” gerçekleştirildi.  

Mesleki Eğitimler
 
Tüm çalışanlarımıza yıllık eğitim planı kapsamında İş 
Güvenliği ve Sağlığı eğitimleri verilerek “Temel İş Güvenliği 
Aktiviteleri” uygulamalarını hayata geçirildi. 
Çalışanlarımızın mesleki yeterliliklerini artırmak ve kariyer 
gelişimlerine katkıda bulunmak geleceğe hazırlanmalarını 
sağlamak adına MAGAkademi Eğitim Platformu içerisinde 
“Yanlış Sigorta Uygulamaları”, “Masak”, “Uzun Dönem 
TSEV”, ”Kısa Dönem TSEV”, “Bilgi Güvenliği Farkındalık 
Eğitimi”, ”Excel”, ”Geri Bildirim”, “Bir Büyük Takım” 
eğitimleri gerçekleştirilerek çalışanlarımızın yıllık eğitimleri 
planlandı. 
Çalışanlarımızın yabancı dil öğrenimlerine katkı sağlamak 
amacıyla öğle tatillerinde faaliyet gösteren “İngilizce 
Konuşma Kulübü” kuruldu. 
Kariyerine Sigorta sektöründe başlamak isteyen genç 
yetenekleri keşfetmek ve geleceğin sigortacılarını 
yetiştirmek için; üniversitelerin “Kariyer Günleri” nde 
buluştuğumuz gençlerimize kendilerini geliştirebilecekleri 
“Staj” imkanları ile kariyer fırsatları sunuyoruz. 
2022 yılında şirket bazında “Proje Ekipleri” belirlenerek 
tamamlanma hedefleri yapılandırıldı. 
Teknolojik yeterlilik ve güvene dayalı iletişimin olduğu 
şirketimizde “hibrit” çalışma sistemine geçilmiştir.
Çalışan kadınların sayısını artırmak ve toplumsal cinsiyet 
eşitliğinin desteklenmesine katkıda bulunmak adına 
şirketimiz 2022 yılında kadın çalışanımız, toplam çalışan 
sayımızın yarısını oluşturmaktadır
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DÜNYA’DA VE TÜRKİYE’DE SİGORTACILIK VE 
REASÜRANS PİYASALARINDAKİ GELİŞMELER

Son iki yıl, Dünya için yaşanan en tuhaf durgunluk ve 
iyileşmelerin yaşandığı bir süreç oldu. 2020’de, COVID-19 
salgınının insanlık trajedisi, başlangıçta Büyük Buhran’dan 
daha keskin olan küresel bir ekonomik gerilemeyi tetikledi. 
Hükümet destek programları şekillenirken, durgunluk hızla 
dibe vurdu ve 2021’de güçlü bir ekonomik toparlanmaya 
yol açtı. Küresel finans piyasaları da inişli çıkışlı bir seyir 
izledi.

2022 yılı küresek ekonomide keskin bir yavaşlanmanın 
görülüp, enflasyonun birkaç on yılın en yüksek seviyelerini 
seyrettiği dönem oldu. Önümüzdeki 12-18 ay boyunca 
birçok büyük ekonomide “enflasyonist durgunluklar” 
beklenmektedir. Merkez bankaları, ekonomik büyüme 
yerine fiyat istikrarını hedefleyerek faiz oranlarını 
artırmakla beraber, iki cephede mevcut zorlu koşullar için 
kayda değer bir stagflasyonu önlemeye yardımcı olacağı 
gözlenmektedir. Aynı zamanda bu koşullar mali baskı 
döneminin de sonunu işaret etmektedir. Sigorta sektörü için 
yükselen faiz oranları, yatırım getirilerinin iyileşmeye hazır 
olduğu bir umut ışığını oluşturuyor.

Rusya-Ukrayna savaşında yaşanan gıda sorunu 
çözüldü ancak enerji sorunu ciddi boyutlara ulaştı. 
Avrupa Birliği ülkelerine sağlanan arzın kesilmesi gaz 
fiyatlarında Ağustos ayında %30, son bir senede ise %300 
üzerinde artışa neden oldu. Euro Bölgesi’nde, Eylül yıllık 
enflasyon enerji fiyatlarındaki artışın etkisiyle %9,9 ile 
verilerin toplandığı son 25 yılın en yüksek seviyesine 
ulaştı. Euro Bölgesi’nde Ağustos ayındaki enflasyonun 
ana bileşenlerine bakıldığında, en büyük etki enerji 
kaleminden kaynaklandı. ABD tarafında ise enflasyonun 
düşürülmesi ve fiyat istikrarının sağlanması adına FED faiz 
artırımlarına devam etti ve (Fed) yılın son toplantısında 
politika faizini 50 baz puan artışla %4,25-4,50 aralığına 
çıkardı. Böylece Fed üst üste yedinci kez faiz artırımına 
gitmiş oldu. ABD enflasyonu Haziran ayında yıllık %9,1’e 
yükselerek, 1980’lerden bu yana en yüksek seviyeyi 
görmüştü. Ancak ondan sonra düşerek Kasım ayında 
%7,1’e indi.

Sigortacılar için ana enflasyon etkisi, poliçe faydalarının 
başlangıçta tanımlandığı hayat dışı sigortalarda hayat 
sigortalarına göre daha fazla olmak üzere, artan hasar 
maliyetlerinde kendini gösterdi. Motor ve sorumluluk iş 
kolları en hızlı şekilde etkilenen branşların başında geldi. 

Reasürans sektörüne bakıldığında, Ocak 2023 
yenilemelerinde, makroekonomik oynaklık ve değişen 
kayıp trendlerinin arz ve talep dinamiğini değiştirmesi 
nedeniyle zorlu bir seyir gerçekleşti. Kapasite kısıtlamaları, 
yüksek enflasyon ve ikincil tehlikeler, muhtemel 
reasürans alıcıları için daha zorlu bir yenileme dönemi ile 
sonuçlandı.

Enflasyonun etkisi ve tedarik zinciri kesintisi, riskler ve 
fiyatlandırma üzerindeki etkisini reasürörler için de önemli 
bir endişe kaynağı yarattı. Enflasyonist etki, doğal afet 
riskleri için daha fazla belirsizlik yarattı. İklim değişikliği, 
özellikle son yıllarda hava olayları ile ilgili olayların sıklığı 
ve şiddetinin artmasıyla, reasürans ve sigorta sektörü 
için önemli bir risk faktörü olarak görülmektedir. Daha 
sık ve aşırı hava olaylarının reasürans ve sigorta sektörü 
üzerinde doğrudan bir etkisi olurken, modelleme ve 
fiyatlandırmada iklim değişikliğinin etkisinin doğru bir 
şekilde hesaba katılmaması, kazançlarda ve sermayede 
önemli beklenmedik dalgalanmalara yol açarak 
fiyatlandırma düzeltmelerine neden oldu. 

İklim değişikliği, S&P tarafından derecelendirilen ilk 21 
reasürör şirketin 19’unda kilit bir faktör olarak kabul edildi. 
2021’de AM Best, not düşürmelerin yaklaşık %13’ünün 
iklim değişikliğiyle ilgili olduğunu belirten bir rapor 
yayınladı.

Türkiye Sigorta Sektöründe ise; Türkiye Sigorta Birliği (TSB) 
verilerine göre, sigorta sektörünün prim üretimi 2022 
yılında bir önceki yıla göre %123,2’lik büyüme ile 235 
milyar lira oldu. Sektörün enflasyondan arındırıldıktan 
sonra 12 ay sonunda gösterdiği reel büyümesi ise %35,9 
olarak kaydedildi. Trafik sigortasında 12 ay sonunda 2021 
yılına göre %147,1 oranında artışla 50.6 milyar TL prim 
üretimi oldu. Söz konusu branş reel olarak %50,4 oranında 
bir büyüme yaşadı. Kaskoda da ise 12 ay sonunda 2021 
yılına göre üretim artışı %211.5 oranında yaşandı. Reelde 
de %90 gibi bir büyüme ile 44.5 milyar TL prim üretimi 
oldu. TSB verilerine göre üretimin 204.1 milyar TL’lik kısmı 
hayat dışından gelirken, söz konusu tarafın büyümesi 
geçen yılın aynı ayına göre %133,1 oldu.

Pandemiyle birlikte ilginin yoğun olduğu sağlık 
sigortasında 12 ay sonunda %130 oranında bir artışla 30.1 
milyar TL’lik prim üretimi oldu. Tamamlayıcı Sağlıkta ise 
%199 oranında bir artışla 7 milyar 810 milyon TL prim 
üretimi gerçekleştirildi. Tamamlayıcı Sağlıkta reel büyüme 
geçen yılın aynı dönemine göre %81,7 olarak kayıtlara 
geçti.
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REASÜRANS YAPISI

Ülkemizde reasürans alanındaki ilk çalışmalar, faaliyet 
gösteren sigorta şirketlerinin topladığı primlerin önemli 
bir bölümünü reasürans amacıyla yurt dışına transfer 
etmesinin önüne geçmek amacıyla 1927 yılında çıkarılan 
düzenlemeyle hayata geçirilmiştir. Hali hazırda Türk 
Reasürans ile birlikte ülkemizde üç reasürans şirketi 
faaliyet göstermektedir. Reasürans faaliyetleri ve 
reasürans şirketlerinin özellikleri sigorta sektöründe çalışan 
şirketlerden farklılık göstermektedir.

Yenilikçi ürünler ile hedefini sürdüren Magdeburger 
Sigorta, üstleneceği riskler için risk kabulünde, üstlenilen 
risklerin paylaşım esaslarının ve riskin devredileceği 
reasürans şirketlerinin seçiminde azami özenin 
gösterilmesini prensip edinmektedir. Türkiye ve Dünya 
sigorta piyasalarına ulaşarak, müşterilerine geniş ve farklı 
ürün fırsatları sunmakla kalmayıp, bilinirliğini artırmak 
ve en geniş teminatları en uygun fiyatlara sağlayabilme 
stratejisi ile hareket etmektedir.
Magdeburger Sigorta, reasürans şirketleriyle uzun 
yıllar karşılıklı güvene ve verimliliğe yönelik işbirliği 
hedefini sürdürmektedir. Yurt içi ve yurt dışı reasürans 
piyasalarındaki gelişmeler yakından takip edilmekte, 
reasürans şirketlerinin durumları, Türk piyasasına 
verdikleri destek, çalışma disiplinleri ve finansal yapıları 
şirketimiz değerlendirmesinde dikkat edilen hususlar 
olmaktadır. 

Sektörde yenilikçi ürünler sunma hedefini sürdüren 
Magdeburger Sigorta; üstleneceği riskler için risk 
kabulünde, üstlenilen risklerin paylaşım esaslarının ve 
riskin devredileceği reasürans şirketlerinin seçiminde 
azami özenin gösterilmesini prensip edinmektedir.

Magdeburger Sigorta müşterilerine geniş ve farklı ürün 
yelpazesi ile hizmet verme vizyonu ile hareket ederken 
Türkiye ve Dünya sigorta piyasalarına ulaşarak, 
bilinirliğini artırmak ve en geniş teminatları en uygun 
fiyatlara sağlayabilme stratejisi ile hareket etmektedir. 
Reasürans anlaşmalarının ihtiyaçlar paralelinde en verimli 
şekilde düzenlenmesi, takip eden yıllarda yenilenmesi 
ve şirketin aldığı risklerin güvenilir reasürans şirketlerine 
devredilmesi konusuna azami önem verilmektedir. 
Risklerin devirlerinde sektörde kabul gören, tecrübeli, 
güvenilir, mali yapısı güçlü reasürans şirketleriyle 
çalışılmasına devam edilmektedir. 

Şirketimiz, reasürans şirketleriyle uzun yıllar karşılıklı 
güvene ve verimliliğe yönelik bir iş birliği hedeflemektedir. 
Yurt içi ve yurt dışı reasürans piyasalarındaki gelişmeler 
yakından takip edilmektedir.
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OTO DIŞI SİGORTALAR

2021 yılında 87.580.270.796 TL olan hayat dışı şirketlere ait toplam üretim rakamı %133,10 oranında bir büyüme ile 2022 
yılında 204.153.485.703 TL olarak gerçekleşmiştir. (2022 yılı reel değişim oranı %41,90 dır.) Sektör sıralamasında ilk 10’da 
bulunan şirketler 2021 yılında toplam üretimin %69,11’ine sahipken bu oran 2022 yılında %69,04 olarak gerçekleşmiştir. 
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YANGIN SİGORTALARI

2021 yılında 14.046.572.235 TL olan Yangın ve Doğal Afetler Sigortalarına ait toplam üretim rakamı %94,65 oranında 
bir büyüme ile 2022 yılında 27.342.082.776 TL olarak gerçekleşmiştir. (2022 yılı reel değişim oranı ise %18,5’tir) Sektör 
sıralamasında ilk 10’da bulunan şirketler 2021 yılında toplam üretimin %80,45’ine sahipken bu oran 2022 yılında
%79,97 olarak gerçekleşmiştir. 

2022 yılı Sektöre ait Yangın ve Doğal Afetler Sigortaları prim üretiminin sivil, ticari, sınai, Dask, ihtiyari deprem ve 
deprem haricindeki diğer doğal afetlere göre dağılımı ise aşağıda belirtildiği gibi gerçekleşmiştir. 

Teminat Net Prim Pay

Sivil

Ticari

Sınai

Zorunlu Deprem

İhtiyari Deprem

Diğer Doğal Afetler

3.627.242.389

7.441.031.430

8.030.010.086

2.427.770.095

5.189.964.775

626.064.000

%13,27

%27,21

%29,37

%8,88

%18,98

%2,29

Toplam 27.342.082.776 %100

Magdeburger Sigorta ya ait 2021 yılı Yangın ve Doğal Afetler Sigortaları prim üretimi sivil, ticari, sınai, Dask, ihtiyari 
deprem ve deprem haricindeki diğer doğal afetler için 10.248.706 TL olarak gerçekleşmiştir.

Şirket’in 2022 yılı Yangın ve Doğal Afetler Sigortaları prim üretiminin sivil, ticari, sınai, Dask, ihtiyari deprem ve deprem 
haricindeki diğer doğal afetlere göre dağılımı ise aşağıda belirtildiği gibi gerçekleşmiştir.

Teminat Net Prim Pay

Sivil

Ticari

Sınai

Zorunlu Deprem

İhtiyari Deprem

Diğer Doğal Afetler

3.799.897

1.768.727

682.218

4.198.981

31.329.896

2.492.261

%13,27

%27,21

%29,37

%8,88

%18,98

%2,29

Toplam 27.342.082.776 %100
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2022 yılında 4.604.133.333 TL olan Mühendislik Sigortalarına ait toplam üretim rakamı %119,26 oranında bir büyüme ile 
2022 yılında 10.094.959.183 TL olarak gerçekleşmiştir. (2022 yılı reel değişim oranı ise - %33,47’dir) Sektör sıralamasında 
ilk 10’da bulunan şirketler 2021 yılında toplam üretimin %70,61’ine sahipken bu oran 2022 yılında %73,23 olarak 
gerçekleşmiştir. 

2022 yılında Mühendislik Sigortaları sektör prim üretiminin İnşaat ve Montaj Tüm Riskler ile Elektronik Cihaz ve Makine 
Kırılması branşlarına göre dağılımı ise aşağıda belirtildiği gibi gerçekleşmiştir.

Branş Net Prim Pay

İnşaat Tüm Riskler

Montaj Tüm Riskler

Elektronik Cihaz 

Makine Kırılması

2.266.367.754

359.086.541

3.678.259.545

3.791.245.343

%22

%4

%36

%38

Toplam 10.094.959.183 %100

Magdeburger Sigorta ya ait 2022 yılı Mühendislik Sigortaları prim üretiminin İnşaat ve Montaj Tüm Riskler ile Elektronik 
Cihaz ve Makine Kırılması branşları için 2.189.213 TL olarak gerçekleşmiştir.

Şirket’in 2022 yılı Mühendislik Sigortaları prim üretiminin İnşaat ve Montaj Tüm Riskler ile Elektronik Cihaz ve Makine 
Kırılması branşlarına göre dağılımı ise aşağıda belirtildiği gibi gerçekleşmiştir.

MÜHENDİSLİK SİGORTALARI

Branş Net Prim Pay

İnşaat Tüm Riskler

Montaj Tüm Riskler

Elektronik Cihaz 

Makine Kırılması

3.374.248

1.154.665

3.891.059

2.502.126

%13,27

%27,21

%29,37

%8,88

Toplam 10.922.098 %100
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NAKLİYAT SİGORTALARI

Sektörde Emtia branşında prim üretimlerinde, bir önceki yılın aynı dönemine göre nominalde %107,50 reelde ise %26,32 
oranında büyüme gerçekleşmiştir. 2021 yılında yaklaşık 1.844 milyar Türk lirası olan emtia prim üretimi 2022 yılında 
yüzde %26,32 oranında artış göstererek 3.827 milyar Türk lirasına ulaşmıştır. Emtia üretiminin toplam Hayat Dışı üretim 
içindeki payı bir önceki yıl %2,11 iken %11 azalışla ile %1,87 olarak gerçekleşmiştir.

2022 Yılında ithalat %34,25, ihracat ise %12,19 oranında artış göstermiştir. Prim üretimlerinde artış döviz kurlarının 
artışından kaynaklanmaya devam etmiştir. 

Ticaretin hareketlenmesi sonucu, ihcarat ve ithalatın artmasına bağlı olarak nakliyat police taleplerinde de artış 
görülmüştür.

Şirketimiz 2022 yılında 17.186.624 TL üretim yaparak sektörün %0,45 payına girmiştir.
2023 yılında mevcut şirket stratejimize devam ederek İthalat ,ihracat yapan firmalara yönelik olarak seferlik emtia, 
abonman sözleşmeleri yaparak üretimi bu yönde arttırmak, gümrük işlemleri yapan gümrükçülere yönelik ürün 
satışlarını arttırmak, yurtiçinde taşıma yapan nakliye şirketlerinin sorumluluklarını teminat altına alan yurtiçi taşıyıcı 
sorumluk üretimini toplam üretimin içinde dengede tutarak karlı büyüme hedefi ile birlikte müşterilerin ihtiyaçlarına göre 
ürünler hazırlayarak ürün yelpazesini genişletmeye devam edecektir.

Sektör 2022 yılı Nakliyat Sigortaları prim üretimi aşağıdaki gibidir.

Branş Net Prim Pay

Nakliyat Emtia 3.827.153.009 %100

Toplam 3.827.153.009 %100

Şirket’in 2022 yılı Nakliyat Sigortaları prim üretimi aşağıdaki gibidir. 

Branş Net Prim Pay

Nakliyat Emtia 17.186.624 %100

Toplam 17.186.624 %100
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Sektörde tekne üretiminde bir önceki yılın aynı dönemine göre nominalde %106,66 reelde ise %25,80 oranında büyüme 
gerçekleşmiştir. 2021 yılında 1.058 milyar Türk lirası olan tekne prim üretimi 2022 yılında %25,80 oranında artış 
göstererek 2.188 milyar Türk Lirasına ulaşmıştır. Tekne üretiminin toplam üretim içindeki payı bir önceki yıla göre %11,57 
azalış ile %1,07 olarak gerçekleşmiştir. 

Diğer taraftan özellikle yat ve tenezzüh tekne sigortaları fiyat ve şartlarındaki yoğun rekabet bu yıl da geçen yıla benzer 
bir şekilde devam etmiştir.

Prim üretimlerindeki artış yine kurlardaki artışlarının etkisi ile birlikte izole hayata yönelim arması ile beraber tekneye 
olan talep artmış olup bu da tekne sigortalarında artışa olumlu katkı sağlamıştır.

Şirket 2023 yılında bir önceki yıl olduğu gibi özel amaçlı kullanılan yatlar ve günübirlik tur yapan ticari tekneler için 
kampanyalar yaparak üretim artışı sağlamayı hedeflemektedir. 

Sektör 2022 yılı Tekne Sigortaları prim üretimi aşağıdaki gibidir.

SU ARAÇLARI SİGORTALARI

Branş Net Prim Pay

Tekne 2.188.365.672 %100

Toplam 2.188.365.672 %100

Şirket’in 2022 yılı Tekne Sigortaları prim üretimi aşağıdaki gibidir. 

Branş Net Prim Pay

Tekne 1.073.331 %100

Toplam 1.073.331 %100
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GENEL SORUMLULUK SİGORTALARI

Sektörde Genel Sorumluluk branşında 2021 yılı 3.213.054.072 TL prim üretimi gerçekleşmişken 2022 yılında 
5.957.537.232 TL prim üretimi ile, bir önceki yılın aynı dönemine göre nominalde %85,42 reelde ise %12,87 oranında 
büyüme gerçekleşmiştir. Genel Sorumluluk üretiminin toplam üretim içindeki payı bir önceki yıl %3,67 iken 2022 yılında 
%19,07 azalış ile %2,97 oranında gerçekleşmiştir. 

Genel sorumluluk üretiminin %35,33’ü Üçüncü Şahıslara Karşı Mali Sorumluluk, %24,03’ü İşveren Mali Sorumluluk, 
%23,23‘ü Mesleki Sorumluluk, kalanını diğer sorumluluk sigortaları ve zorunlu ürünler oluşturmaktadır.

2022 yılında Genel Sorumluluk Sigortaları sektör prim üretiminin branşlara göre dağılımı ise aşağıda belirtildiği gibi 
gerçekleşmiştir.

Branş Net Prim Pay

Üçüncü Şahıslara Karşı  
Mali Sorumluluk

İşveren Mali Sorumluluk

Mesleki Sorumluluk

Ürün Sorumluluk 

Zorunlu Sorumluluklar

Asansör Kaza Üçüncü 
Şahıslara K.Z.S.

2.104.414.354 

1.431.201.185 

1.383.693.513 

738.827.287 

298.087.406 

751.279 

%35,33

%24,03

%23,23

%12,40

%5,00

%0,01

Toplam 5.956.975.024 %100

Şirket’in 2022 yılında Genel Sorumluluk Sigortaları prim üretiminin branşlara göre dağılımı ise aşağıda belirtildiği gibi 
gerçekleşmiştir.

Branş Net Prim Pay

Üçüncü Şahıslara Karşı  
Mali Sorumluluk

İşveren Mali Sorumluluk

Mesleki Sorumluluk

Ürün Sorumluluk 

Zorunlu Sorumluluklar

Asansör Kaza Üçüncü 
Şahıslara K.Z.S.

1.921.503 

1.847.947 

1.418.884 

678.239 

319.226 

1.808 

%31,05

%29,87

%22,93

%10,96

%5,16

%0,03

Toplam 6.187.607 %100
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SAĞLIK SİGORTALARI
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2022 yılı sektör sağlık branşı değerlendirmesi 

Hastalık ve sağlık branşı prim üretimi, bir önceki yılın aynı 
dönemine göre nominalde yüzde 129,9 büyüme, reelde ise 
yüzde 39,9 oranında büyüme gerçekleşmiştir. 

Ürün bazında incelendiğinde 2021 yılında yaklaşık 298 
milyon Türk Lirası olan yabancı sağlık prim üretimi 2022 
yılında yüzde 379.2 oranında artış göstererek 1.429 milyon 
Türk Lirası olmuştur. Reel büyüme yüzde 191,7 olarak 
gerçekleşmiştir. Yabancı sağlık sigortalı adedi 1.2 milyon 
ile 2021 yılı ile aynı seviyede kalmıştır. 

2021 yılında yaklaşık 2.6 milyar Türk Lirası olan 
tamamlayıcı sağlık prim üretimi 2022 yılında yüzde 
198,6 oranında artış göstererek 7.8 milyar Türk Lirasına 
ulaşmıştır. TSS sigortalı adedi geçen seneye göre 1 milyon 
artarak 3.6 milyona yaklaşmıştır. 
Özel sağlık sigortası prim üretimi 2021 yılında 9.4 milyar 
Türk Lirası iken 2022 yılında yüzde 104,2 oranında artış 
göstererek 19.3 milyar Türk Lirası seviyesine ulaşarak 
reelde yüzde 24.3 lük büyüme gerçekleşmiştir. Özel sağlık 
sigortalı adedi 2.6 milyon ile 2021 yılı ile aynı seviyede 
kalmıştır. 

Özel sağlık sigortası poliçelerindeki fiyat artışları sebebiyle 
sigortalılar alternatif olarak tamamlayıcı sağlık sigortasına 
yönelmiştir.

Seyahat sağlık sigortası prim üretimi 2021 yılında yaklaşık 
472 milyon Türk Lirası iken 2022 yılında yüzde 162,2 
oranında artış göstererek 1.2 milyar Türk Lirası seviyesine 
ulaşarak reelde yüzde 59,6 lık büyüme gerçekleşmiştir. 
2022 yılında 1.9 milyon kişi seyahati sırasında sigorta 
yaptırmıştır. 

TSB verilerinden hareketle, 2017 yılında ÖSS’deki sigortalı 
adedi 2 milyon iken, 5 yıl sonra yani 2022’de ise ancak 2.6 
milyona ulaşabilmiştir. Özellikle medikal enflasyondaki 
artış hastane maliyetlerine yansımıştır. Bu değişikliklerin 
etkisi ÖSS primlerine yansıyarak artışa neden olmuştur Bu 
neden ile sigortalı sayısındaki artış sınırlı olmuştur. Buna 
karşılık TSS’ye baktığımızda 2017’de 676 bini aşkın sigortalı 
adedi, 2022 ‘de yaklaşık 3.6 milyona yükselmiştir. 

Tamamlayıcı sağlık sigortası primlerinin özel sağlık 
sigortası primlerine göre daha makul seviyelerde olması, 
pandemi ile birlikte toplumda oluşan farkındalık vb. 
nedenlere bağlı olarak bugüne kadar sağlık sigortası 
ile tanışmamış farklı kitleler sisteme dahil olmuştur. 
Tamamlayıcı sağlık sigortası büyük bir ivme kazanarak 
2022 yılının sonuna gelindiğinde 1 milyonluk farkla Özel 
sağlık sigortalı sayısını geçmiştir.

2023 yılı sağlık branşı çalışmalarımız

Geçtiğimiz yıllarda sağlık sigortalarının önemi çok 
bilinmezken özellikle pandemi sonrasında bu önemin 
farkındalığının ciddi oranda artması, Sağlık sektöründeki 
gelişmeler, gelişmiş tıp uygulamaları, hasta merkezli sağlık 
sistemlerinin kurulması, sosyal medya paylaşımları sağlık 
sigorta sektörünü ileriye taşımaktadır
Sağlık sigortası branşı ülkemizde oldukça yüksek bir 
büyüme potansiyeline sahiptir. 2021 ve 2022 yıllarında 
sigortalı sayısının bir önceki yıla göre adet sayılarında 
yaklaşık 1 milyonluk artış bunu daha net bir şekilde 
göstermektedir. 
Magdeburger Sigorta olarak mümkün olan en geniş kitleyi 
sağlık sigortacılığı sistemine dahil etmek ve yeni sigortalı 
kazanımının devam etmesi için çalışmalarımıza devam 
etmekteyiz. 
Hizmet kalitesini daha yukarılara taşımak, Sektöre farklı bir 
bakış açısı getirerek “Sınırsız Tamamlayıcı Sağlık Sigortası” 
ürününün yaygınlaştırılmasını hedefliyoruz. Sigortalı 
memnuniyeti temel hedefimiz. Bireylerin değişen ihtiyaç 
ve beklentileri doğrultusunda çalışmalar sağlayarak 
networklerin ayrıştırılması, özel ek teminatlarla ürünlerin 
zenginleştirilmesini ve mikro ürün alternatifleri sunmayı 
hedefliyoruz. 
Tamamlayıcı sağlık sigortasının sağladığı fiyat avantajı, 
her geçen gün genişleyen anlaşmalı kurum ağı, artan 
müşteri memnuniyeti ve sektör ortalamalarının üzerinde 
büyüyen yapısıyla stratejik bir ürün haline gelmesiyle 
birlikte hem kurumsal firmaların çalışanlarını hem de 
bireysel müşterileri tamamlayıcı sağlık sigortası portföyüne 
katarak yapılan tamamlayıcı sağlık sigortaları ile 
endişelerin azalmasını sağlıyoruz. 
Sağlık sektöründeki gelişmelere uygun olarak 
tarifelerimizin güncelliğini koruyarak, ihtiyaçlara yönelik 
gerekli revizyonları sağlıyoruz. Sağlık sigortacılığı alanında 
pazar payı ve kârlılıkta lider olmak stratejik hedeflerimiz 
içerisinde yer almakta olup, çalışmalarımız bu yönde 
devam etmektedir. 
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OTO SİGORTALARI
Sigortacılık sektörü 2022 yılı aralık sonu itibarı ile toplam prim üretimi geçen yılın aynı dönemine göre %123,2 artış 
ile 235.011.780 TL olarak gerçekleşmiştir. 2022’nin on iki aylık verilerine göre, hayat dışı branşlarda en çok büyüme 
sağlayan branşlardan birisi olan Kara Araçları %211,47 oranında büyüme sağlamıştır.

Globalde yaşanan yeni araç üretimindeki sorunlar, döviz dalgalanmalarına bağlı araç bedellerinin artışı ile birlikte 
kasko sigortası yaptıranların sayısının da önemli ölçüde arttığı ve yürürlükteki kasko poliçe adedinin yaklaşık 
%8 oranında artış sağladığı görülmüştür. Kara Araçları Sorumluluk branşında 57.584.634.964 TL prim üretimi 
gerçekleştirilerek, geçen yılın aynı dönemine göre %147,05 oranında değişim yaşanmıştır. 

Kara Araçları branşında 44.514.428.282 TL prim üretimi gerçekleştirilerek, geçen yılın aynı dönemine göre %211,47 
oranında değişim yaşanmıştır. 

2022 yılında sektörde sigortalıların ihtiyaçlarına duyarlı ürün yapısı ve şartlarıyla etkin ürün yönetimi yapılarak, 
sağladığı yenilikçi yaklaşımıyla kârlılık ve büyümeye katkı sağlamayı yeni dönemde de hedeflemektedir.
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Kara Araçları Sigortaları

Magdeburger Sigorta kara araçları sigortalarında 2022 
yılında prim üretimi bir önceki yıla göre %217,18 artış 
sağlayarak prim üretimini 82.279.321 TL den 260.975.381 
TL ye yükseltmiş ve pazar payını korumuştur.   

Kara Araçları Sorumluluk Sigortaları

Magdeburger Sigorta prim üretiminde en yüksek paya 
sahip olan kara araçları sorumluluk sigortalarında prim 
üretimi 2022 yılında %28,06 oranında artarak 336.490.636 
TL olarak gerçekleşmiştir. 
İlgili branşta 2022 yılında Riskli Sigortalılar Havuzu’na 
37.970.040 TL prim devredilirken, Havuz’dan 162.115.104 
TL prim devralınmıştır.

Hasar Süreçleri

Güçlü ve deneyimli çalışanlarımızla sigortalılarımıza hasar 
anında daima onların yanında olduğumuzu hissettirmek 
2022 yılında da önceliğimiz olmuştur. Bu doğrultuda, 
anlaşmalı servis ve asistans hizmet ağını tüm Türkiyede 
hızla büyütmeye devam etmekteyiz.

Ülkemizin her noktasında Magdeburger deneyimini 
Sigortalılarımıza hissettirmeye büyük gayret 
göstermekteyiz. 

Sigortalılarımızın yaşayacağı hasar gibi olumsuz bir süreci 
mutlu bir şekilde neticelendirebilmek için amacıyla, tüm 
süreçlerimizi yakından takip etmekte ve tüm destek veren 
anlaşmalı servis, eksper, acente ve asistanslarımızdan 
geri bildirim alarak sürekli olarak süreçlerimizi iyileştirme 
devam etmekteyiz.

2022 yılında yapılan çalışmalar

Hasar dosya ihbar alımından ödeme onayına kadar 
olan süreçler için kullanılan sisteminde iyileştirmeler ve 
geliştirmeler devam etmiştir.

Fiyatlama paremetrelerine destek olmak amacıyla 
hazırlanan marka bazlı yedek parça zam oranları, sektör 
marka bazlı parça ve işçilik karşılaştırma ve cam vb. 
Raporlar vasıtasıyla doğru müşteriye doğru fiyatlama 
yapma çalışmalarımız devam etmiştir.

Tüm iş ortaklarımızla ülkemizin ve piyasanın güncel 
koşullarına uygun çalışmalar yapılmaya devam 
edilmektedir.Yapılan çalışmalarla yaşanabilecek sıkıntılar 
için önceden aksiyonların alınması sağlanmıştır.

Tecrübeli çalışanlarımızla birlikte sürekli olarak sistemsel 
geliştirme faaliyetlerine ağırlık verdik. 

Magdeburger Sigorta güçlü, yenilikçi ve dinamik 
yapısıyla, sadece hasar anında değil geliştirilmiş asistans 
hizmetleri ile her ihtiyacında sigortalılarımızın yanında 
olmaya devam etmiştir.

Sigortalı memnuniyetini artırmak için ve süreçleri 
kısaltmak için oto ve oto dışı branşlarda otomatik ödeme 
sistemine geçilmiştir.

İkame araç operasyonunu kendi bünyemize alarak 
sigortalılarımıza premium hizmet vermeye başladık.
Özel servislere gidecek sigortalılarımızın hasarsızlıklarının 
bozulmaması için sistemsel çalışmalara başlandı.
Oto dışı onarım sürelerinin kısaltılması ve maliyet 
kontrollerinin yapılabilmesi için asistans firmalar ile 
çalışılmaya başlandı.

Oto ve oto dışı süreçlerine ait süreç yönetimi çalışmalarına 
başlandı.

2023 yılında yapılması planlanan çalışmalar

Sigortalılarımızın ihtiyaçlarının “dijital ve robotik 
teknolojiler” ile daha kısa sürede karşılanmasına yönelik 
çalışmalarımız aralıksız devem etmekteyiz.

Etkin raporlama ile oto ve oto dışı teknik birimlere destek 
vermeye devam edilecektir.

Operasyonlarımızdaki hız verimliliği artırmak için iş 
süreçlerimizi iyileştirme çalışmalarına aralıksız devam 
edilecektir.

Eksperlerimizin ve çalışılan servislerin anlık olarak 
performans karnelerini görebilecekleri dashboardlar 
oluşturulacaktır.

Segment acentelerimize VIP hasar yönetimi için 
çalışmalara başlanacaktır.

Özel servislere gidecek sigortalılarımızın hasarsızlıklarının 
bozulmaması için çalışmalar tamamlanacaktır.

Suistimal skorlaması ve teminat kontrolü yapılarak 
ödemelerin hızlıca yapılması çalışması yapılacaktır.

Ana asistans firmasıyla entegrasyon çalışması yapılarak 
hasarın ilk anından itibaren yapılacak değerlendirmelerle 
hasar Yönetim ve hizmetlerimiz değerlendirilecektir.
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SAĞLIK TAZMİNAT
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2022 yılında yapılan çalışmalar

Hasar dosya inceleme /fatura değerlendirme süreçleri ve 
aktarımları iyileştirilmiştir. 

Müsteri memnuniyetini artırmak için provizyon hizmeti 
alan kişilerin aranması ve geri bildirimlerin yorumlanması, 
süreçlerin iyileştirilmesi sağlanmaktadır. 

Sigortalı ihtiyaçları göz önünde bulundurarak Network 
yapısının geliştirilmesi çalışmalarına devam edilmiştir. 
Kanal Yönetimine aylık olarak fesih edilen anlaşmalı 
kurum listesi iletilerek acentelere iletilmesi sağlanmıştır. 

2023 yılında yapılması planlananlar

Network yapısının geliştirilmesi ve süreçlerin iyileştirilmesi 
adına hastane ziyaretleri rapor inceleme çalışmalarına 
devam edilecektir. 

Anlaşmalı Kurum talep, öneri ve şikayetleri takibi 
ve asistans firmalar ile iletişim kurulması, hizmetlerin 
iyileştirilmesi sağlanacaktır. 

Ayrıca Mobil Uygulama ile sigortalıların kalan haklarını 
sorgulayabileceği, elden tazminatlarını sisteme 
yükleyecekleri sistem alt yapısı için çalışmalar devam 
edecektir. 
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İLETİŞİM VE PAZARLAMA 
FAALİYETLERİ
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2022 yılında marka bilinirliğini arttırmaya yönelik iletişim 
faaliyetlerimizi sürdürürken, ürünlerimiz, kampanyalarımız 
ve acente iletişimlerimizle yıllık hedeflerimize paralel 
olarak belirlenen kriterlerde proje geliştirme ve saha 
ekibiyle entegre olarak pazarda farkındalık yaratmaya 
devam edilmiştir.

Pazarlama iletişim stratejimiz her zaman güler yüzlü, 
sigortalı ve acentelerinin yanında, onları dinleyen, 
onlara hayatlarını kolaylaştıran çözümler sunan, güçlü, 
kolay erişilir, güvenilir mesajlarımız ve faaliyetlerimiz ile 
desteklenmeye devam edecektir.

2021 yılının Ocak ayında Sor Araştırma ile 
gerçekleştirdiğimiz Marka Bilinirlik ve Acente Memnuniyet 
araştırması 2022 yılında da tekrarlanmıştır. Araştırma 
sonuçlarına göre yapılan değerlendirme doğrultusunda 
iletişim stratejimizi belirleyerek pazarlama ve reklam 
faaliyetlerimizi planlanmıştır.

Acenteler odağımız: Sizinle Beraber

Acentelerini odağına koyan bir marka olarak 2022 yılında 
acente iletişimimize hız kesmeden devam ettik, 8 bölgede, 
71 ilde, 961 acentemiz ve 56 broker ile pazardaki yerimiz 
büyümüştür.

Acente Kampanya Yönetimi: Satış stratejisinin argümanı 
olan acentelerimize yönelik kampanya planlarımızı 
dönemin koşullarına uygun yeni kampanya modelleri 
oluşturarak sürdürülmüştür. Şirketimiz sürdürülebilir 
kampanya modeli ile iş ortaklarıyla iş birliğini arttırarak 
devam ederken mottosunda olduğu gibi “Sizinle Beraber” 
duygusunu onlara hissettirilmiştir. Grup şirketimiz Sixt’in 
devam eden Galatasaray sponsorluğu kapsamında 
Nef Stadyumunda yapılan maçlar için kampanyalar 
düzenleyerek acentelerimiz ile birlikte stadyum 
atmosferinde maç izledik. 

2021 yılında başlayan ve 2022 yılında geliştirmeler ile 
devam edilen segmentasyon uygulaması ile Magdeburger 
Sigorta acentelerimiz Mag, Magde ve Magdeburger 
segmentlerine ayrılmıştır. Hedeflenen üretimler 
doğrultusunda acentelerimiz segmente edilip, ödülleri Mart 
ayı içerisinde takdim edilecektir. 2023 yılında da segment 
uygulamamız ödüllerimiz ile beraber devam edecektir.
Acentelerimizi yüksek motivasyona sahip olması gereğinin 
farkında olarak hem fiziki ziyaretler hem de online 
platformlarda sürekli iletişim aralıksız devam etmiştir. 

Günümüzde yaygın olarak kullandığımız Facebook’ta 
acentelere özel Magdeburger Acentem kapalı grubu 
oluşturulmuş ve düzenli paylaşımlarda bulunarak, ödüllü 
bilgi yarışmaları düzenlenmiştir.

Kampanyadaki ürünlere, dijital reklam ve sosyal medya 
desteği vererek düzenli acente ve bölge bazlı raporlama 
sistemi ile, doğru hedefleme ve hedeflere ulaşılması 
konusunda acenteleri doğru yönlendirme stratejimiz başarı 
ile yürütülmüştür.
 
Bizim Çatı Dergisi

Acentelerimizle iletişimi kuvvetlendirmek, 
çalışmalarımızdan ve sosyal faaliyetlerimizden haberdar 
etmek adına 2021 yılının Ekim ayında yayınlanmaya 
başlayan Magdeburger Sigorta Bizim Çatı dergimizi 
2022 yılında da yayınlamaya devam ettik. 3 aylık 
periyodlarda hazırladığımız dergimizde acentelerimiz, 
teknik müdürlerimiz ve bölge müdürlüklerimizle birlikte 
Magdeburger Sigorta çatısı altında sürdürdüğümüz 
faaliyetleri, ürünlerimiz ve hobileri ile ilgili paylaşımlar yer 
almıştır.

Reklam Kampanyaları 
Online Kanallar ve Medya Yansımaları

Ürünlerin pazarda hedef kitle tarafından tercih edilmesini 
arttırmak ve acentelere talep yönlendirmek amacıyla 
iletişim ve pazarlama faaliyetlerimiz ağırlıklı olarak sosyal 
medya ve dijital reklamlarla yönetilmiştir.  2022 yılında 
Kasko, Konut, Tamamlayıcı Sağlık Sigortası (TSS), Cep T 
Sigorta ve Can Dostum Sigortası gibi ana odak ürünlerimiz 
olmakla beraber dönemsel özelliklere göre odaklanılan 
ürünler, saha ekibimiz ile iş birliği içerisinde belirlenmiştir.

Dijital Reklam Kampanyaları

2022 yılında markanın bilinirlilik hızını daha da arttırmak, 
yeni ve mevcut ürünlerimizi tanıtmak, saha ekibine 
satışlarda destek olmak amacı ile Google, Facebook ve 
Instagram online platformlarında reklam kampanyaları 
düzenlenmiştir.

2021 yılında kurduğumuz acentelere özel Facebook 
kapalı grubu Magdeburger Acentem üzerinden, yalnızca 
acentelerimize özel iletişim yapılmıştır. Magdeburger 
Acentem Facebook grubunda diğer dijital mecralardan 
farklı olarak sigorta ürünlerimizi ve detay bilgilerini, 
yöneticilerimizin sektör yayınlarında yer alan röportaj ve 
canlı yayın duyurularını paylaşılmıştır. 

2022 yılı boyunca 2 ayda 1 frekansta olmak kaydı ile  
Magdeburger Acentem grubu Facebook sayfası üzerinden 
bilgi yarışması düzenleyerek kazanan acentemiz sembolik 
olarak ödüllendirilmiştir.
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Medya Yansımaları 

Youtube Canlı Yayınları

Sigorta sektörü odaklı Youtube yayınları yapan yayın 
kuruluşu Sigorta Media’nın Youtube kanalı olan Sigorta 
Ekranı’na Magdeburger Genel Müdürümüz Dr.  Halil 
Yolcu, Satış, Pazarlama ve İK’dan sorumlu Genel Müdür 
Yardımcımız İlkay Akpınar konuk olmuştur.
Sektörel Yayınlar

Haziran 2022’den başlayarak 4 ay boyunca Best 
Yayıncılığa ait, Best Acentem, Riskli Dergi ve Best isimli 
sektörel dergilerde ürün ve faaliyetlerimizi tanıtmayı 
amaçlayan advertorial röportajlarımız ve ilanlarımız 
yayınlanmıştır. Medya planı doğrultusunda Sigorta Life, 
Dünya Gazetesi gibi ekonomi ve sigortacılık sektörüne dair 
yayın yapan dergilerde reklam ve advertorial haberlerimiz 
yer almıştır.

Sponsorluklar & İşbirlikleri 

Kafa Radyo

Kafa Radyo ile 2022 yılında yapılan işbirliğimizin 
sonucunda Magdeburger Sigorta ile Güvenli Hayat 
programı, sigorta bilincini artırmaya yönelik radyo spotları 
ile haftanın 5 günü günde 5 frekans olmak üzere radyo 
yayın akışında dinleyici ile buluşmuştur. 
 
Kito Pet

Can Dostum Sigortası ürünümüzün tanıtım faaliyetlerine 
destek olması amacıyla premium kedi – köpek maması 
üreten Kito Pet firması ile iş birliği yapılmıştır. İşbirliğimiz 
kapsamında Can Dostum Sigortası sahiplerine Kito Pet 
web sitesi üzerinden yapılan alışverişlerde avantajlar 
sunulmuştur.

SIXT rent a car

2022 yılı boyunca Bor Holding grup şirketi markalarımız 
arasında yer alan SIXT rent a car ile anlaşma yapılarak 
Magdeburger Sigorta police sahiplerine ve acentelerine 
avantajlı araç kiralama hizmeti sunulmuştur. 
Magdeburger Sigorta ve SIXT rent a car işbirliği 2023 
yılında da devam etmektedir.
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KURUMSAL STRATEJİ, SİSTEM GELİŞTİRME VE 
PROJE YÖNETİM BAŞKANLIĞI
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Nisan 2020 tarihinde “Sistem Geliştirme ve Proje 
Yönetimi”nden sorumlu olarak kurulan Başkanlık’ın adı, 
Şirket Kurumsal Kimliğinin sağlamlaştırılması amacıyla 
görev tanımına yeni sorumluluklar eklenerek Eylül 2021 
tarihi itibari ile “Kurumsal Strateji, Sistem Geliştirme ve Proje 
Yönetim Başkanlığı” olarak değiştirilmiştir.

Başkanlık, kurulduğu günden itibaren Kurumsal 
stratejilerimize uygun olarak gerçekleştirilmesi kararı 
alınan projelerin ilgili departmanlar ile koordinasyonun 
sağlanması, iş birliği yapılacak firmaların seçimi ve 
taraflar arasındaki iletişimin sağlanması hususlarında 
yönetsel olarak aktif rol almış, Proje Yönetimi 
standartlarına uygun olarak belirlenen kapsam, zaman, 
bütçe ve kalite kriterleri çerçevesinde yönetimini 
sağlamıştır.

Çalışmalarına 2021 yılının ikinci yarısında başlanılan 
“Yeni Talep Yönetim Sistemi” ile “Yeni Santral Kurulum” 
projelerine dair çalışmalar eş zamanlı gerçekleştirilerek 
planlamaya uygun olarak 2022 yılının ilk çeyreğinde 
tamamlanmış ve uygulamaya alınmıştır. 

Bu iki önemli projeden “Yeni Talep Yönetim Sistemi” 
çalışmaları kapsamında Başkanlık bünyesinde “Talep 
Yönetim Birimi” kurularak tüm departmanlar bazında 
mevcut süreçlerin analizi yapılmış, süreçlerin standardize 
edilebilmesi, merkezileşmesi ve manuel işlemlerin ortadan 
kaldırılması ile planlanabilir, takip edilebilir, ölçümlenebilir 
ve raporlanabilir bir yapı için ihtiyaç duyulan yeni iş 
kuralları oluşturulmuş ve yeni yapıda tanımlanmasına ait 
süreçler tamamlanmıştır. 

Sürecin daha sağlıklı yönetilebilmesi amacı ile tüm 
departmanlarda Talep Yönetiminden sorumlu personel 
atamaları gerçekleştirilmiş, ihtiyaç duyulan lisans 
güncelleme çalışmaları tamamlanarak yeni lisans ve 
hizmet sözleşmeleri imzalanmıştır. Yeni talep yönetim 
sistemi ile sistem hataları, yeni BT talepleri ile yeni ürün, 
ürün revize talepleri ve proje taleplerine ait alanlar 
Başkanlık tarafından ihtiyaca uygun olarak belirlenmiş ve 
ilgili kurallar ile akışlara ait tanımların gerçekleştirilmesi 
sağlanmıştır.  

01 Mart 2022 tarihinde projenin uygulamaya alınmasını 
takiben Başkanlık bünyesinde kurulan “Talep Yönetim 
Birimi” Bilgi Teknolojileri departmanına devredilerek süreç 
tamamlanmıştır. 

Her geçen gün biraz daha büyüyen ve gelişen Şirket 
organizasyon yapımız için ihtiyaç haline gelen “Yeni 
Santral Kurulum” projesi ile başta acentelerimiz, 
sigortalılarımız ve tüm iş ortaklarımız olmak üzere 
Şirketimize gelen tüm çağrıların talebe uygun olarak 
en hızlı şekilde yönlendirilebilmesi, takip edilebilmesi 
ve raporlanabilmesinin yanı sıra ihtiyaç halinde yetkili 
Şirket personeli tarafından, tanımlanan kuralların kolayca 
güncellenebileceği bir yapı hedeflenmiştir. 

Proje çalışmaları süresince alternatif hizmet sağlayıcı firma 
görüşmeleri bu hedefe uygun olarak gerçekleştirilmiş ve 
teknolojik alt yapı ile maliyet anlamında en uygun iki 
firmanın seçimi yapılarak ilgili sözleşmelerin imzalanması 
sağlanmıştır. Yine bu kapsamda yeni yapı için gerekli 
donanım ihtiyacı belirlenerek satın alma süreçleri de 
Başkanlık tarafından gerçekleştirilmiştir. 

Mevcut analog santral yapısından IP Santral modeline 
geçiş yaptığımız bu proje kapsamında yeni santral 
akışımıza uygun olacak şekilde çağrı karşılama anonsları 
yeniden oluşturulmuş ve seslendirme çalışmaları 
tamamlanmıştır. 

Daha modern ve artan Şirket ihtiyaçlarımıza uygun 
olmasının yanı sıra ileriye dönük olarak CRM alt yapısına 
uyumlu olarak 3 agent lisansı ile kurulumu yapılan yeni 
IP santral sayesinde mevcut santral giderlerimiz büyük 
ölçüde azalırken, fatura tutarlarında yaşanacak iyileşme 
ile proje için harcanan bütçenin ilk sözleşme döneminde 
geri kazanımının gerçekleşmesi beklenmektedir. 

15 Nisan 2022 tarihinde projenin uygulamaya alınmasını 
takiben “İnsan Kaynakları ve İdari İşler Departmanı”na 
devri gerçekleştirilerek süreç tamamlanmıştır. 

2022 yılı içerisinde hayata geçirilen bir diğer projemiz ise 
Türkiye’nin en yaygın ve bilinir “Cep Telefonu Onarım 
Hizmetleri” sağlayan Teknik Servisi ile gerçekleştirilen 
iş birliği kapsamında çalışılan “Cep Telefonu Sigortası” 
ürünüdür. Bu kapsamda ürüne ait üretim, tahsilat ve hasar 
yönetimine dair tüm süreçler ilgili birim yöneticilerimiz ile 
mutabık kalınarak uçtan uca tasarımı gerçekleştirilerek 
proje kapsamında ihtiyaç duyulan tüm sözleşmelerin 
hazırlanması sağlanmıştır.

01 Nisan 2022 tarihinde uygulamaya alınan proje 
kapsamında yer alan tüm başlıklar için hazırlanan 
belge ve içeriklerin ilgili birimlere devredilmesi ile süreç 
tamamlanmıştır.
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Başkanlık bünyesinde yönetilen 2022 yılının en önemli 
projesi ise Şirketimizin tüm birimlerine ait iş süreçlerinin 
gözden geçirilerek analiz edileceği “Checkup Projesi”dir.

Profesyonel bir danışmanlık desteği ile çalışılan proje 
kapsamında yapılan analiz çalışmaları neticesinde güçlü 
yanlarımızın hatırlanması sağlanırken aynı zamanda 
süreçlere dair geliştirme ve iyileştirme ihtiyaçlarının birim 
bazlı tespit edilerek projelendirilmesi hedeflenmektedir. 
Proje kapsamında ayrıca tüm iş süreçlerinin birim bazında 
“ana süreç ve alt süreç başlıkları” tespit edilerek ilgili 
süreçlerin iş akış çizimlerinin oluşturulması ve arşivlenmesi 
sağlanarak Şirket kurumsal hafızamızın zenginleştirilmesi 
sağlanacaktır. 

Yine proje kapsamında yetki ve sorumluluk alanlarının 
netleştirilmesi ile şirket kullanımında olan tüm sistemlere 
ait yetkilendirmelerin, pozisyon bazlı belirlenerek standart 
hale getirilmesi için ihtiyaç duyulan çalışmaların 
Bilgi Teknolojileri Departmanı ile koordineli olarak 
gerçekleştirilmesi hedeflenmektedir.

Şirketimizin Kurumsal Kimliğinin sağlamlaştırılması 
amacı ile nihai organizasyon yapımıza uygun olarak 
mevcut görev tanımları ile prosedürlerin güncellenme 
çalışmalarının tamamlanması da Başkanlık’ın 2023 yılı iş 
planında yer almaktadır. 

Yukarıda belirtilen planlamaya ek olarak Şirket 
stratejilerimiz dahilinde önceliklendirmesi yapılacak tüm 
projelerin; Proje Yönetimi standartları kapsamında, hizmet 
sağlayıcı firmalar ve dahili birimler ile koordinasyonu 
sağlanarak, tüm süreçlerin Başkanlık tarafından 
yönetilmesine devam edilmesi hedeflenmektedir.
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BİLGİ TEKNOLOJİLERİ
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Magdeburger, kaliteli ve sürdürülebilir müşteri hizmetleri 
yaklaşımının teknolojik altyapı yatırımları, organizasyonel 
yatırımlar ile müşteri odaklı kurgulanmış iş süreçleri, 
regulatif düzenlemelere uygun ve uzun vadeli bir 
perspektifle mümkün olduğunun bilinci ile 2022 yılında da 
sektörde büyüme hedefi ile önemli projelere imza atmıştır.

Her geçen gün önemi daha da artan dijital platformlar, 
mobil uygulamalar konusunda İnovatif iş birliklerinin 
önünü açacak ve satış kanallları yönetimini güçlendirici 
ve farklı kanallardan satış imkanı sunacak olan API 
Webservis geliştirmelerimiz 2022 yılı içerisinde hız 
kazanmıştır. Dijital dönüşüm kapsamında müşteriyi 
merkeze koyarak, kullanıcı deneyimini iyileştirme ve 
müşteri hizmet kalitesinin artırılması hedefi ile web sitemiz 
yenilenmiş ve web ve mobil uygulamaları yenilemeleri 
2022 yılında başlatılmıştır. Ayrıca, Acente  Deneyimi ve 
Hizmet kalitesini arttırmaya yönelik Acente Hızlı Ekranlar 
ve Sistem Geliştirmeleri başlatılmıştır. 

Tüm ana sigortacılık süreçlerinde otomasyon ve verimliliğe 
yönelik iyileştirmeler kapsamında; Ana sigortacılık 
faaliyetlerinin yürütüldüğü uygulamamızın sistem 
altyapısı yükseltilmiş ve yan sistemlerimiz ile uyumlu hale 
getirilerek tüm kullanıcılara daha hızlı, kesintisiz, güvenli, 
rekabet avantajları sağlayan ve yüksek standartlarda 
hizmet verilmesi amaçlanmıştır. Bununla bilirikte 2023 
yılında da yine Ana sigortacılık uygulamamızda 
yenilenmiş kullanıcı dostu önyüzler ile kullanıcı 
deneyiminin arttırılması hedeflenmiştir. 

Sistem ve donanım altyapısındaki yükseltmelerimiz, 
private ve hybrid cloud yatırımlarımızla 
ölçeklendirilebilirlik  kazandırmanın yanı sıra yönetim, 
izleme, kayıt altına alma ve güvenlik konularında hem 
yeni teknolojiyi yakalayarak sisteme entegrasyonunu 
hızlandırabilmek hemde maliyet kalemlerini en aza 
indirebilmek amaçlanmıştır.

Veri Analitiği Yapılanma ve Yetkilendirme kapsamında, 
rapor uygulamamızdaki (GTECH) mevcut raporlar süreç 
sahipleriyle yapılan görüşmeler ve rapor envanteri 
kullanılarak, mevcut raporların yapısal ve işlevsel 
yeterlilikleri değerlendirilmeye başlanmıştır.  

Regülatif ve mevzuatsal zorunlu projeler kapsamında ise 
SEDDK Tamlık Raporu Projemiz tamamlanmış olup IFRS 17 
Projesi 2023 döneminde de devam edecektir.
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RİSKLER VE YÖNETİM ORGANININ 
DEĞERLENDİRMESİ

İç Sistemler

25 Kasım 2021 tarih ve 31670 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren Sigortacılık ve Özel Emeklilik 
Sektörlerinde İç Sistemlere Dair Yönetmelik ile İç Denetim, İç Kontrol ve Uyum, Aktüerya ve Risk Yönetimi fonksiyonlarına 
yer verilmiş ve bunların işleyişine yönelik usul ve esaslar düzenlenmiştir. Bu kapsamda Şirketimizde ilgili fonksiyonlar 
düzenlenmiş, İç Denetim Müdürlüğü’nün doğrudan Yönetim Kurulu’na, İç Kontrol ve Uyum Müdürlüğü ve Aktüerya ve 
Risk Yönetimi Müdürlüğü’nün İç Sistemlerden Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi aracılığı ile Yönetim Kurulu’na bağlanması 
sağlanmıştır.
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İç Denetim Müdürlüğü Şirketimiz faaliyetlerinin kanun 
ve ilgili diğer mevzuat ile şirket içi strateji, politika, ilke 
ve hedefler doğrultusunda yürütüldüğü hususunda 
güvence sağlamayı, yönetim, kontrol ve risk yönetimi 
süreçlerinin etkinliğini değerlendirmeyi ve geliştirmeyi 
amaçlamaktadır.

İç Denetim Müdürlüğü bünyesindeki iş ve işlemler, 
yasal uyum gerekliliğinin ötesinde rekabet gücünün 
artırılmasına katkı sağlayacak bir anlayışla ele 
alınmaktadır. Bu amaca uygun olarak, mevcut yasal 
düzenlemelerin yanı sıra genel kabul görmüş uluslararası 
iç denetim standartlarına uygun, sistematik, sürekli ve 
disiplinli bir yaklaşım benimsenmiştir. 

İç Denetim Müdürlüğü, Şirket’in Genel Müdürlük birimleri, 
Bölge Müdürlükleri ve acente faaliyetlerinin Sigortacılık 
Kanunu’na, ilgili diğer mevzuat ile Şirket içi strateji, 
politika, ilke ve hedefler doğrultusunda yürütülüp 
yürütülmediğine, mali verilerin doğruluğuna, varlıkların 
korunmasına yönelik uygulamaların yeterliliğine, 
iç kontrol ve risk yönetim sistemlerinin etkinliğine 
yönelik denetimler ile destek hizmeti alınan kişi ve 
kuruluşlarda ilgili mevzuat çerçevesinde denetimler 
gerçekleştirmektedir. 

İç Denetim Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilen denetim, 
inceleme ve soruşturma çalışmaları sonucunda tespit 
edilen hususlar bulgu haline getirilmekte ve İç Denetim 
raporlarında sunulan denetim görüşü ve önerilerine ilişkin 
olarak Şirketimizce alınması gerekli görülen aksiyonlar, 
İç Denetim Departmanı tarafından düzenli olarak takip 
edilmektedir. 

Denetim raporları, açık bulgular, bulguların risklilik 
derecesi, alınan aksiyonlar ve bulguların son durumuna 
ilişkin değerlendirmeler periyodik dönemler itibarıyla 
Denetim Komitesi ve Yönetim Kurulu’na sunulmaktadır.

25.11.2021 tarihinde yürürlüğe giren “Sigortacılık ve Özel 
Emeklilik Sektörlerinde İç Sistemlere Dair Yönetmelik” 
hükümleri doğrultusunda hazırlanacak olan 2023 yılı İç 
Denetim Planı Şirketimiz Yönetim Kurulu’nun onayına 
sunulacak ve iç denetim faaliyetleri ilgili yönetmelik 
uyarınca sürdürülecektir

İÇ DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ
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İç Kontrol Faaliyetleri

25 Kasım 2021 tarih ve 31670 sayılı Resmî Gazete’de 
yayınlanan yürürlüğe giren, Sigorta ve Reasürans ile 
Emeklilik Şirketlerinin İç Sistemlerine İlişkin Yönetmelik 
hükümlerine istinaden Şirketimiz bünyesinde İç 
Kontrol ve Uyum Müdürlüğü, kurum organizasyon 
şemasında Denetim Komitesi’ne bağlı bir birim olarak 
yapılandırılmıştır.

Şirket içinde oluşturulan İç kontrol sisteminin amacı; şirket 
varlıklarının korunmasını, faaliyetlerin etkin ve verimli 
bir şekilde Kanuna ve ilgili diğer mevzuata, şirket içi 
politikalar ile kurallara ve sigortacılık teamüllerine uygun 
olarak yürütülmesini, muhasebe ve finansal raporlama 
sisteminin güvenilirliğini, bütünlüğünü ve bilgilerin 
zamanında elde edilebilirliğini sağlamaktır.
Şirket’in üretime başladığı 24 Kasım 2018 tarihi itibariyle 
kontrol faaliyetlerine başlanmıştır.

2022 yılı içinde sigortacılık ve ilgili diğer mevzuat 
hükümleri ile şirketin strateji, politika, ilke ve hedeflerine 
uygunluğu konusundaki kontrol ve raporlama faaliyetleri 
gerçekleştirilmiştir. 

Şirketin ana faaliyet konularına ilişkin kontrol çalışmaları 
icra edilmiş olup, 2023 yılı için üretim, pazarlama, teknik, 
reasürans, hasar, rücu, hukuk, muhasebe, tahsilat, insan 
kaynakları ve bilgi işlem süreçleri içerisinde tespit edilmiş 
kontrol noktalarına ilişkin periyodik kontrol çalışmaları 
oluşturulmuştur. 

Yapılan çalışmalar kapsamında süreçlerde mevcut olan 
kontrollerin etkinliği ve faaliyetlerin iç-dış mevzuata 
uyumu değerlendirilmiştir. İç Kontrol ve Uyum Müdürlüğü 
tarafından hazırlanan raporlarda yer alan öneriler 
ile iş birimleri tarafından alınacak aksiyonlar ve 
aksiyonların hedef tarihleri, düzenli olarak üst yönetime 
aktarılmaktadır.

Uyum Faaliyetleri

“Suç Gelirlerinin Aklanması ve Terörün Finansmanının 
Önlenmesine Dair Tedbirler” kapsamında Şirketimiz 
içinde asil ve yedek olmak üzere MASAK görevlileri tayin 
edilmiş, Kurum politikası hazırlanarak Yönetim Kurulu 
onayı alınmıştır. 26.02.2021 ‘Suç Gelirlerinin Aklanmasının 
ve Terörün Finansmanının Önlenmesine ilişkin 
yükümlülüklere uyum programı hakkında Yönetmelikte 
değişiklik yapılmasına dair Yönetmelik’e istinaden 
20.05.2021 tarihinde Yönetim Kurulu kararı alınarak Uyum 
Görevlisi Yardımcısı ataması gerçekleştirilmiştir. 

Mevzuattaki değişiklikler takip edilmek suretiyle Kurum 
politikası düzenli olarak revize edilmekte olup, acente ve 
personele tebliğ edilmektedir. Uyum görevlisi kendisine 
bildirilen veya resen öğrendiği şüpheli olabilecek işlemleri 
değerlendirerek şüpheli olduğuna karar verdiği işlemleri 
Mali Suçları Araştırma Kurulu Başkanlığı’na bildirir.
2022 yılı eğitim faaliyetleri mevcut tüm personel ve 
acentelerimize yönelik olarak gerçekleştirilmiştir.

Şirket personeli ve Acentelere yönelik olarak Masak 
tebliğine göre hazırlanan online eğitim sigorta sektörüne 
özgü örnekler içermektedir. Online Eğitim dokümanı 
görsel ve işitsel materyale sahip ekrandan oluşmakta ve 
tamamlanma süresi kısıtı bulunmaktadır. Online eğitimler 
bitirme süresi belirlenerek atamaları yapılmaktadır. 
Ayrıca eğitim sonunda katılımcılarımızın farkındalığının 
arttırılmasına yönelik mini test sunulmaktadır. Test 
sorularımız eğitim içeriğimiz içerisinden Uyum Görevlisi 
tarafından seçilerek hazırlanmıştır. Farkındalık oluşturmak 
adına, Test sonucu 50 puan altında kalan katılımcıların 
raporlanarak takip eden eğitim yılı içerisinde eğitim 
atamalarının tekrar yapılması sağlanmaktadır.

Hali hazırda açılmaya devam edilen acentelerimiz için 
“Suç Gelirlerinin Aklanması ve Terörün Finansmanının 
Önlenmesi Dair Kurum Politika”mız acentelerimize yazılı 
olarak iletilmekte olup, tebliğ yazıları soft ve fiziksel 
ortamda arşivlenmektedir. İşe yeni başlayan personel 
için imzalı Kurum Politika’sı oryantasyon sürecinde iken 
alınmakta ve personel dosyasında saklanmaktadır.
2023 yılı Aralık ayına kadar, tüm personel ve açılan 
acenteler için eğitim verilmesi planlanmaktadır. 

Şirket aleyhine açılan ve şirketin mali durumunu ve 
faaliyetlerini etkileyebilecek nitelikteki davalar ve olası 
sonuçları

Şirket’in 31 Aralık 2022 tarihi itibariyle 8.823 adet aleyhe 
dosyası bulunmaktadır, aleyhe dosyalardan 3.918 adeti 
sonuçlanmış olup, dosyalar kapatılmıştır. Diğer aleyhe 
dosyalarda ise yargılama halen devam etmektedir.

Şirket lehine açılan ve şirketin mali durumunu ve 
faaliyetlerini etkileyebilecek nitelikteki davalar ve olası 
sonuçları

Şirket’in 31 Aralık 2022 tarihi itibariyle 1.075 adet lehe 
dosyası bulunmaktadır, lehe dosyalardan 442 adeti 
sonuçlanmış olup, dosyalar kapatılmıştır. Diğer lehe 
dosyalarda ise yargılama halen devam etmektedir.

İÇ KONTROL VE UYUM MÜDÜRLÜĞÜ
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Aktüerya ve Risk Yönetimi 

25 Kasım 2021 tarih ve 31670 sayılı Resmi Gazete’de 
yayınlanan yürürlüğe giren, Sigorta ve Reasürans ile 
Emeklilik Şirketlerinin İç Sistemlerine İlişkin Yönetmelik 
hükümlerine istinaden Şirketimiz bünyesinde Aktüerya 
ve Risk Yönetimi Bölümü, kurum organizasyon 
şemasında Denetim Komitesi’ne bağlı bir bölüm olarak 
yapılandırılmıştır.

Şirket’in üretime başladığı 24 Kasım 2018 tarihinden sonra, 
aktüerya ve risk faaliyetlerine başlanmıştır.

Aktüerya;

Aktüerya fonksiyonunun amacı kuruluşun genel fiyatlama 
politikası, reasürans anlaşmalarının aktüeryal açıdan 
yeterliliği, kuruluş mali durumu, teknik karşılıkların 
güvenilirliği ile yeterliliği, sigortacılık faaliyetleri ile ilgili 
varlık ve yükümlülük riski yönetimi ve sigorta poliçelerine 
bağlı olarak yapılan yatırımlar için yatırım riski konusunda 
kuruluş üst yönetimine ve Kuruma güvence sağlamaktır.

2022 yılında Aktüerya birimi tarafından detaylı hasar prim 
oranları ve tarife karlılığı başta olmak üzere portföy analizi 
yapılmış, analiz sonuçlarını ilgili birimlere ve üst düzey 
yönetime raporlanmış, bu tarifelerle ilgili olarak tarife 
değişikliği önerisinde bulunulmuş, zarar eden tarifeler 
ile ilgili iyileşme olmaması halinde müteakip raporlama 
dönemlerinde üst düzey yönetimle birlikte denetim 
komitesine raporlama yapılmıştır.

Risk Yönetimi;

Risk yönetimi sistemi, şirketin gelecekteki nakit akımlarının 
ihtiva ettiği risk ve getiri yapısını, buna bağlı olarak 
faaliyetlerin niteliğini ve düzeyini izlemeye, kontrol 
altında tutmaya ve gerektiğinde değiştirmeye yönelik 
olarak belirlenen politikalar, uygulama usulleri ve limitler 
vasıtasıyla, maruz kalınan risklerin tanımlanmasını, 
ölçülmesini, izlenmesini ve kontrol edilmesini 
sağlamaktadır.

Risk yönetimi tarafından risk yönetimi politikaları ve 
uygulama usülleri ile risk limitleri belirlenir.

AKTÜERYA VE RİSK YÖNETİM 
FONKSİYONLARININ DEĞERLENDİRMESİ
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FİNANSAL DURUM
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Magdeburger Sigorta 2022 yılı Sonuçları

Şirket 31 Aralık 2022 tarihi itibarıyla hazine branşları bazında, önceki dönem karşılaştırmalı 2021/12 net prim üretim 
sonuçları aşağıdaki gibidir:

Branş 2022 Yılı 
Toplam Üretim 

Toplam İçindeki 
Payı

Kara Araçları Sorumluluk

Genel Sorumluluk

Kara Araçları

Diğer

277.385.489

1.669.397

116.404.224

22.03.2021

Toplam Yazılan 
Net Primler

%42

%0

%39

%18

2021 Yılı 
Toplam Üretim 

Toplam İçindeki 
Payı

212.265.187

1.488.242

81.308.451

24.738.099

%66

%0

%25

%8

Artış 
Oranı

%31

%12

%216

%371

652.727.026 %100 272.200.822 %100 %140

2022/12 2021/12

Yükümlülükler Toplamı

Ödenmiş Sermaye

Tescili Beklenen Sermaye

Özkaynaklar

821.368.305

992.390.689

250.000.000

75.000.000

-176.167.881

548.814.346

585.252.889

50.000.000

70.000.000

-37.277.644

Finansal Göstergeler

Aktif Büyüklüğü

Brüt Ödenen Hasar

Faaliyet Giderleri

Yatırım Gelirleri

Yatırım Giderleri

652.727.026

-532.019.993

-147.202.230

65.303.446

-52.175.238

13.128.208

319.799.980

-267.969.923

-87.626.849

44.135.807

-56.407.620

-12.271.813

Prim Üretimi

Yatırım Kar/Zarar

Teknik Bölüm Dengesi

Net Kar/Zarar

-361.334.496

-354.877.821

-153.256.153

-154.138.104

2022/12 2021/12

Yazılan Primler/Özkaynaklar

Özkaynaklar/Toplam Aktifler

Özkaynaklar/Teknik Karşılıklar (Net)

%-371

%-21

%-19

%-858

%-7

%-8

Finansal Analiz Oranları

Aktif Kalitesi ve Likiditeye İlişkin Oranlar

Nakit Oranı

Cari Oran

Prim ve Reasürans Alacakları/Toplam Aktifler

%-48

%-78

%19

%-61

%-91

%23

Karlılık Oranları

Hasar/Prim Oranı (Net)İlişkin Oranlar

Yatırım Gelirleri/Yazılan Primler

Net Kar/Yazılan Primler

Net Kar/ÖzkaynaklarAlacakları/Toplam Aktifler

%73

%10

%-54

%-201

%76

%14

%-48

%-413

Finansal Analiz Oranları
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DİĞER HUSULAR

Bulunmamaktadır.
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